

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 61

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 157 992,91

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|--------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH znížená | 20,00% | 1 157 992,91 | 231 598,58 |

Cena s DPH

v

EUR

1 389 591,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 61

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Miesto: Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 1 157 992,91 | 1 389 591,49 |
| 00 | Búracie práce | 11 136,29 | 13 363,55 |
| 01 | Nový stav | 15 782,13 | 18 938,56 |
| OŽ1 | Žľab do daždovej zá... | 573,75 | 688,50 |
| OŽ2 | Žľab do daždovej zá... | 1 261,21 | 1 513,45 |
| SO-01 | Výmena nepriepust... | 133 415,13 | 160 098,16 |
| SO-02 | Výmena nepriepust... | 94 746,91 | 113 696,29 |
| SO-03 | Výmena nepriepust... | 127 080,08 | 152 496,10 |
| SO-04.1 | Zberné systémy ... | 71 429,59 | 85 715,51 |
| SO-04.2 | Elektroinštalácia | 1 281,34 | 1 537,61 |
| SO-04.3 | Automatický zav... | 10 230,42 | 12 276,50 |
| SO-05.1 | Zberné systémy ... | 62 389,53 | 74 867,44 |
| SO-05.2 | Elektroinštalácia | 1 250,00 | 1 500,00 |
| SO-05.3 | Automatický zav... | 8 115,23 | 9 738,28 |
| SO-06.1 | Zberné systémy ... | 63 618,31 | 76 341,97 |
| SO-06.2 | Elektroinštalácia | 1 376,06 | 1 651,27 |
| SO-06.3 | Automatický zav... | 8 319,76 | 9 983,71 |
| SO-07.1 | Zberné systémy ... | 74 253,12 | 89 103,74 |
| SO-07.2 | Elektroinštalácia | 939,93 | 1 127,92 |
| SO-07.3 | Automatický zav... | 7 936,49 | 9 523,79 |
| SO-08.1 | Zberné systémy ... | 66 997,03 | 80 396,44 |
| SO-08.2 | Elektroinštalácia | 1 750,40 | 2 100,48 |
| SO-08.3 | Automatický zav... | 7 625,90 | 9 151,08 |
| SO-09.1 | Zberné systémy ... | 73 173,98 | 87 808,78 |
| SO-09.2 | Elektroinštalácia | 2 002,23 | 2 402,68 |
| SO-09.3 | Automatický zav... | 8 270,83 | 9 925,00 |
| SO-10.1 | Zberné systémy ... | 70 936,69 | 85 124,03 |
| SO-10.2 | Elektroinštalácia | 1 719,59 | 2 063,51 |
| SO-10.3 | Automatický zav... | 8 357,56 | 10 029,07 |
| SO-11.1 | Zberné systémy ... | 74 454,85 | 89 345,82 |
| SO-11.2 | Elektroinštalácia | 1 638,99 | 1 966,79 |
| SO-11.3 | Automatický zav... | 8 480,91 | 10 177,09 |
| SO-13 | Budovanie biorete... | 89 736,24 | 107 683,49 |
| SO-14 | Mobiliár | 32 888,07 | 39 465,68 |
| ZS | Zariadenie stavenisk... | 1 480,14 | 1 776,17 |
| ZS (1) | Zariadenie stavenisk..._01 | 1 480,14 | 1 776,17 |
| ZS (10) | Zariadenie stavenisk..._10 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (11) | Zariadenie stavenisk..._11 | 477,83 | 573,40 |
| ZS (12) | Zariadenie stavenisk..._12 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (2) | Zariadenie stavenisk..._02 | 1 480,14 | 1 776,17 |
| ZS (3) | Zariadenie stavenisk..._03 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (4) | Zariadenie stavenisk..._04 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (5) | Zariadenie stavenisk..._05 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (6) | Zariadenie stavenisk..._06 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (7) | Zariadenie stavenisk..._07 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (8) | Zariadenie stavenisk..._08 | 1 060,54 | 1 272,65 |
| ZS (9) | Zariadenie stavenisk..._09 | 1 421,79 | 1 706,15 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

00 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 136,29

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 11 136,29 | 20,00% | 2 227,26 |

Cena s DPH

v EUR

13 363,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

00 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 136,29

HSV - Práce a dodávky HSV

11 136,29

1 - Zemné práce

10 106,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 029,82

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

00 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

11 136,29

D HSV Práce a dodávky HSV

11 136,29

D 1 Zemné práce

10 106,47

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-----------|------|----------|
| 1 | K | 113107142.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m2 | 164,850 | 3,66 | 603,35 |
| 2 | K | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 164,850 | 3,66 | 603,35 |
| 3 | K | 113107222.r | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z prírodného drveného kameniva nepriepustného (nerast dolomitický vápenec so zvýšeným množstvom hlíny), hr. 100 do 200 mm | m2 | 360,150 | 1,68 | 605,05 |
| 6 | K | 166101101.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 | m3 | 72,030 | 2,02 | 145,50 |
| 7 | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 72,030 | 2,02 | 145,50 |
| 8 | K | 162501112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 1 224,510 | 5,77 | 7 065,42 |
| 9 | K | 162501113.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 72,030 | 0,58 | 41,78 |
| 10 | K | 171101101.S | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 72,030 | 0,80 | 57,62 |
| 11 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 127,493 | 6,58 | 838,90 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 029,82

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|-----------|-------|--------|
| 12 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 67,929 | 0,13 | 8,83 |
| 13 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 67,929 | 1,32 | 89,67 |
| 14 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 1 290,651 | 0,38 | 490,45 |
| 15 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 37,091 | 10,54 | 390,94 |
| 16 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 29,838 | 1,32 | 39,39 |
| 17 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 1,000 | 10,54 | 10,54 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

01 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 782,13

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 15 782,13 | 20,00% | 3 156,43 |

Cena s DPH

v EUR

18 938,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

01 - Nový stav

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 782,13

1 - Zemné práce

15 782,13

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

01 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 782,13

| D | 1 | Zemné práce | | 15 782,13 | | | |
|----|---|----------------|--|-----------|---------|----------|----------|
| 1 | K | 183 | Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm | m2 | 409,000 | 1,32 | 539,88 |
| 2 | M | 103640000100 | Záhradnícky substrát | t | 131,000 | 26,34 | 3 450,54 |
| 3 | K | 183403114 | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 409,000 | 0,40 | 163,60 |
| 4 | K | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 818,000 | 0,27 | 220,86 |
| 5 | K | 183403161 | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 409,000 | 0,13 | 53,17 |
| 6 | K | 183205112 | Založenie záhonu rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3 | m2 | 159,000 | 1,32 | 209,88 |
| 7 | K | 185802112 | Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom | t | 1,908 | 2 633,83 | 5 025,35 |
| 8 | M | 103110000100 | Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká | t | 1,908 | 26,34 | 50,26 |
| 24 | K | 183101111.S | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3 | ks | 333,000 | 1,98 | 659,34 |
| 25 | K | 184102112.S | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm | ks | 333,000 | 1,98 | 659,34 |
| 26 | M | 026510001500/P | Krík listnatý dekoratívny listom kontajnerovaný v.40-60 cm | ks | 333,000 | 6,58 | 2 191,14 |
| 27 | K | 183101111.S | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3 | ks | 144,000 | 0,40 | 57,60 |
| 9 | K | 183204112 | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek | ks | 144,000 | 0,92 | 132,48 |
| 10 | M | 026 550000105 | Trvalky-okrasné trávy Co 1,0 l | ks | 146,880 | 4,62 | 678,59 |
| 13 | K | 184921240 | Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 159,000 | 3,95 | 628,05 |
| 14 | M | 583410003400 | Kamenivo drvené frakcia 8-16 mm, | t | 3,180 | 19,75 | 62,81 |
| 17 | K | 185802113 | Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko | t | 0,013 | 2 633,83 | 34,24 |
| 18 | M | 251910000100 | Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené | t | 0,013 | 2 633,83 | 34,24 |
| 19 | K | 180402111 | Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5 | m2 | 250,000 | 0,79 | 197,50 |
| 20 | M | 005720001400 | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 7,725 | 6,58 | 50,83 |
| 21 | K | 185804312 | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 | m3 | 24,000 | 6,58 | 157,92 |
| 22 | K | 185851111.S | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m | m3 | 24,000 | 6,58 | 157,92 |
| 23 | K | 998231311 | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu | t | 139,389 | 2,63 | 366,59 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

OŽ1 - Žľab do daždovej zá...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

573,75

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 573,75 | 20,00% | 114,75 |

Cena s DPH

v EUR

688,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

OŽ1 - Žľab do daždovej zá...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

573,75

HSV - Práce a dodávky HSV

442,05

1 - Zemné práce

64,33

9 - Ostatné konštrukcie

360,60

99 - Presun hmôt HSV

17,12

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

131,70

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

OŽ1 - Žľab do daždovej zá...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

573,75

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------|---|-----|--------|-------|--------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 442,05 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 64,33 |
| 1 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3 | m3 | 3,110 | 0,13 | 0,40 |
| 2 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 3,110 | 12,06 | 37,51 |
| 3 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3 | m3 | 3,110 | 0,13 | 0,40 |
| 4 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 3,110 | 5,77 | 17,94 |
| 5 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 3,110 | 0,58 | 1,80 |
| 6 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 3,110 | 2,02 | 6,28 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie | | | | 360,60 |
| 7 | K | 935111311.1 | Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic + betónový podklad + betonáž | m | 7,770 | 30,95 | 240,48 |
| 8 | M | 592270001800 | Tvárnica priekopová TBM 62-15, lxšxv 620x300x154,5(75) mm | ks | 26,000 | 4,62 | 120,12 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 17,12 |
| 9 | K | 998276101 | Presun hmôt. | t | 1,300 | 13,17 | 17,12 |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | 131,70 |
| 10 | K | HZS000111.1 | Pomocné stavebné práce | hod | 5,000 | 26,34 | 131,70 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

OŽ2 - Žľab do daždovej zá...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 261,21

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 261,21 | 20,00% | 252,24 |

Cena s DPH

v EUR

1 513,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **OŽ2 - Žľab do daždovej zá...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 261,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 129,51

1 - Zemné práce

51,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 061,97

99 - Presun hmôt HSV

15,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

131,70

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

OŽ2 - Žľab do daždovej zá...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 261,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 129,51

D 1 Zemné práce

51,74

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 2,500 | 0,13 | 0,33 |
| 2 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 2,500 | 12,06 | 30,15 |
| 3 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 2,500 | 0,13 | 0,33 |
| 4 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 2,500 | 5,77 | 14,43 |
| 5 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2,500 | 0,58 | 1,45 |
| 6 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 2,500 | 2,02 | 5,05 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 061,97

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|-------|--------|
| 7 | K | 935111311.1 | Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic + betónový podklad + betonáž | m | 12,000 | 30,95 | 371,40 |
| 8 | M | 592270000100 | Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 25-8, rozmer 400x250x100 mm | ks | 96,000 | 6,58 | 631,68 |
| 9 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160 vrátane rozobratia exist. Chodníka a následná spätná pokládka dlažby | m | 1,540 | 4,03 | 6,21 |
| 10 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN16 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 6 m | ks | 1,000 | 52,68 | 52,68 |

D 99 Presun hmôt HSV

15,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------|---|-------|-------|-------|
| 11 | K | 998276101 | Presun hmôt. | t | 1,200 | 13,17 | 15,80 |
|----|---|-----------|--------------|---|-------|-------|-------|

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

131,70

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 12 | K | HZS000111.1 | Pomocné stavebné práce | hod | 5,000 | 26,34 | 131,70 |
|----|---|-------------|------------------------|-----|-------|-------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepust...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 415,13

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 133 415,13 | 20,00% | 26 683,03 |

Cena s DPH

v EUR

160 098,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-01 - Výmena nepriepust...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

133 415,13

HSV - Práce a dodávky HSV

133 415,13

1 - Zemné práce

30 968,90

2 - Zakladanie

5 596,52

5 - Komunikácie

79 666,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 002,15

99 - Presun hmôt HSV

180,91

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-01 - Výmena nepriepust...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

133 415,13

D HSV Práce a dodávky HSV

133 415,13

D 1 Zemné práce

30 968,90

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 1 | K | 113107242.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m2 | 455,700 | 3,02 | 1 376,21 |
| 2 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 200,550 | 3,02 | 605,66 |
| 3 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 656,250 | 3,02 | 1 981,88 |
| 4 | K | 113107222.r | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z prírodného drveného kameniva nepriepustného (nerast dolomitický vápenec so zvýšeným množstvom hliny), hr. 100 do 200 mm | m2 | 862,050 | 1,40 | 1 206,87 |
| 5 | K | 113205121.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, - 0,29000t | m | 47,000 | 6,04 | 283,88 |
| 6 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 455,490 | 6,04 | 2 751,16 |
| 7 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 | m3 | 455,490 | 0,13 | 59,21 |
| 8 | K | 174201101.S | Zásyp sypaninou bez zhutnenia pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3 | m3 | 46,310 | 6,04 | 279,71 |
| 9 | K | 166101102.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 581,590 | 1,32 | 767,70 |
| 10 | K | 167101102.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 581,590 | 2,02 | 1 174,81 |
| 11 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 581,590 | 5,77 | 3 355,77 |
| 12 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 9 887,030 | 0,58 | 5 734,48 |
| 13 | K | 171101101.S | Oloženie sypaniny na skládku | m3 | 581,590 | 0,80 | 465,27 |
| 14 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 1 029,414 | 6,58 | 6 773,54 |
| 15 | K | 180405114.r | Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 40 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením výsevov zmesi ornice alebo substrátu a semena v rovine alebo na svahu | m2 | 162,000 | 2,63 | 426,06 |
| 16 | M | 103640000100.r | Humus (rašelinový substrát) | m3 | 7,290 | 32,92 | 239,99 |
| 17 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 5,006 | 6,58 | 32,94 |
| 18 | K | 181101102.r | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa | m2 | 141,750 | 0,66 | 93,56 |
| 19 | K | 181101102.l | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa | m2 | 1 080,450 | 3,11 | 3 360,20 |

D 2 Zakladanie

5 596,52

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|------|----------|
| 20 | K | 289971212.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 | m2 | 1 080,450 | 0,55 | 594,25 |
| 21 | M | 693110002000.S | Geotextília | m2 | 1 102,059 | 0,99 | 1 091,04 |
| 22 | K | 289971413.S | Geomreža 80/80 kN | m2 | 1 080,450 | 3,62 | 3 911,23 |

D 5 Komunikácie

79 666,65

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 23 | K | 564761111.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm | m2 | 1 080,450 | 13,37 | 14 445,62 |
| 24 | K | 564750212.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm | m2 | 606,900 | 9,18 | 5 571,34 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K | 596911224.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 578,000 | 11,20 | 6 473,60 |
| 26 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 589,560 | 16,07 | 9 474,23 |
| 27 | K | 564750215.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm | m2 | 303,450 | 10,91 | 3 310,64 |
| 28 | K | 59691311.B | Kladienie dlažby z plastových drenážnych tvární do lôžka hr.40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 289,000 | 11,20 | 3 236,80 |
| 29 | M | 28452000-Blx | Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 294,780 | 39,51 | 11 646,76 |
| 30 | K | 59111112.B | Kladienie betónových kociek do drenážnej tvárnice ECORASTER Bloxx | m2 | 289,000 | 15,80 | 4 566,20 |
| 31 | M | 58381000-Blxc | Betónový blok , hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, šedý (pre vytvorenie čiar červený) | m2 | 289,000 | 26,34 | 7 612,26 |
| 32 | K | 564760211.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 170,100 | 11,47 | 1 951,05 |
| 33 | K | 59691311.E | Kladienie plastových vegetačných tvární plochy do lôžka hr. 40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 162,000 | 11,20 | 1 814,40 |
| 34 | M | 28452000-E50 | Zatrávňovacia tvárnica s vysokou nosnosťou ECORASTER E50, hrúbka 40 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 165,240 | 21,07 | 3 481,61 |
| 35 | K | 564251111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 141,750 | 8,60 | 1 219,05 |
| 36 | K | 564752111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom s rozprestretím po zhut.hr. 150 mm | m2 | 141,750 | 8,03 | 1 138,25 |
| 37 | K | 596911163.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 135,000 | 11,20 | 1 512,00 |
| 38 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 137,700 | 16,07 | 2 212,84 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 002,15

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|---------|--------|----------|
| 39 | K | 919735112.S | Zapílenie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 238,000 | 4,24 | 1 009,12 |
| 40 | K | 916362111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 372,000 | 11,20 | 4 166,40 |
| 41 | M | 592170001000.S | Obrubník cestný ABO 1-15, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 376,000 | 5,93 | 2 229,68 |
| 42 | K | 916561111.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 98,000 | 9,88 | 968,24 |
| 43 | M | 5921700015.S | Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x250x50 mm | ks | 99,000 | 2,63 | 260,37 |
| 44 | K | 914001111.S | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 3,000 | 72,43 | 217,29 |
| 45 | M | 404410114600 | Informatívna prevádzková značka IP12 (Parkovisko), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 3,000 | 105,35 | 316,05 |
| 46 | K | 914501121.S | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu | ks | 3,000 | 72,43 | 217,29 |
| 47 | M | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky | ks | 3,000 | 35,56 | 106,68 |
| 48 | K | 914811111.S | Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky | ks | 17,000 | 1,32 | 22,44 |
| 49 | M | 404490009000.p | Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - prenájom | ks | 17,000 | 6,58 | 111,86 |
| 50 | K | 966811111.S | Demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky | ks | 17,000 | 0,66 | 11,22 |
| 51 | K | 914811113.S | Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky | ks | 8,000 | 19,75 | 158,00 |
| 52 | M | 404490008400.p | Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky - prenájom | ks | 8,000 | 48,73 | 389,84 |
| 53 | K | 966811113.S | Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky | ks | 8,000 | 6,58 | 52,64 |
| 54 | K | 915912211.S | Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4 | ks | 9,000 | 6,58 | 59,22 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 55 | M | 404450006000p | Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - prenájom | ks | 9,000 | 65,85 | 592,65 |
| 56 | K | 966822211.S | Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4 | ks | 9,000 | 6,58 | 59,22 |
| 57 | K | 914812111.S | Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej | ks | 11,000 | 32,92 | 362,12 |
| 58 | M | 404410087000p | Príkazová značka C6b (Príkazaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom | ks | 1,000 | 39,51 | 39,51 |
| 59 | M | 404410018100p | Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom | ks | 2,000 | 39,51 | 79,02 |
| 60 | M | 404410013300p | Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom | ks | 1,000 | 39,51 | 39,51 |
| 61 | M | 404410013600p | Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA2, na žltozelenom fluorescenčnom podklade, pozinkovaná - prenájom | ks | 1,000 | 39,51 | 39,51 |
| 62 | M | 404410054600p | Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom | ks | 2,000 | 39,51 | 79,02 |
| 63 | M | 404410053400p | Zákazová značka B29a (Zákaz predchádzania), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom | ks | 2,000 | 39,51 | 79,02 |
| 64 | M | 404410057600p | Zákazová značka B39 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná - prenájom | ks | 2,000 | 39,51 | 79,02 |
| 65 | K | 966812111.S | Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej | ks | 11,000 | 6,58 | 72,38 |
| 66 | K | 915912411.S | Montáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora | ks | 4,000 | 39,51 | 158,04 |
| 67 | M | 404430000100.p | Výstražné svetlo na upozornenie výkopov či dočasných pracovísk za zníženej viditeľnosti - prenájom | ks | 4,000 | 65,85 | 263,40 |
| 68 | M | 404430000200.p | Batéria 4R25 do výstražného svetla 6V - prenájom | ks | 4,000 | 65,85 | 263,40 |
| 69 | K | 966822411.S | Demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 70 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 294,392 | 0,13 | 38,27 |
| 71 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 294,392 | 1,32 | 388,60 |
| 72 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 5 593,448 | 0,30 | 1 678,03 |
| 73 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 206,410 | 10,54 | 2 175,56 |
| 74 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 82,482 | 1,32 | 108,88 |
| 75 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 5,500 | 10,54 | 57,97 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 180,91 |
| 76 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 1 391,611 | 0,13 | 180,91 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-02 - Výmena nepriepust...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 746,91

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 94 746,91 | 20,00% | 18 949,38 |

Cena s DPH

v EUR

113 696,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-02 - Výmena nepriepust...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 746,91

HSV - Práce a dodávky HSV

94 746,91

1 - Zemné práce

15 292,13

2 - Zakladanie

4 236,82

5 - Komunikácie

67 103,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 974,00

99 - Presun hmôt HSV

140,51

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-02 - Výmena nepriepust...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

94 746,91

D HSV Práce a dodávky HSV

94 746,91

D 1 Zemné práce

15 292,13

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 1 | K | 113107242.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m2 | 390,600 | 3,02 | 1 179,61 |
| 2 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 390,600 | 3,02 | 1 179,61 |
| 3 | K | 113107222.r | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z prírodného drveného kameniva nepriepustného (nerast dolomitický vápenc so zvýšeným množstvom hliny), hr. 100 do 200 mm | m2 | 298,200 | 1,40 | 417,48 |
| 4 | K | 113205121.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, -0,29000t | m | 33,000 | 6,04 | 199,32 |
| 5 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 206,640 | 6,04 | 1 248,11 |
| 6 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 | m3 | 206,640 | 0,13 | 26,86 |
| 7 | K | 174201101.S | Zásyp sypaninou bez zhutnenia pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3 | m3 | 27,225 | 6,04 | 164,44 |
| 8 | K | 166101102.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 239,055 | 1,32 | 315,55 |
| 9 | K | 167101102.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 239,055 | 2,02 | 482,89 |
| 10 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 239,055 | 5,77 | 1 379,35 |
| 11 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 4 063,935 | 0,58 | 2 357,08 |
| 12 | K | 171101101.S | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 239,055 | 0,80 | 191,24 |
| 13 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 423,127 | 6,58 | 2 784,18 |
| 14 | K | 180405114.r | Založenie trávnik v vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 40 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením výsevom zmesi ornice alebo substrátu a semena v rovine alebo na svahu | m2 | 168,000 | 2,63 | 441,84 |
| 15 | M | 103640000100.r | Humus (rašelinový substrát) | m3 | 7,560 | 32,92 | 248,88 |
| 16 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 5,191 | 6,58 | 34,16 |
| 17 | K | 181101102.r | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa | m2 | 148,050 | 0,66 | 97,71 |
| 18 | K | 181101102.l | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa | m2 | 817,950 | 3,11 | 2 543,82 |

D 2 Zakladanie

4 236,82

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|---------|------|----------|
| 19 | K | 289971212.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 | m2 | 817,950 | 0,55 | 449,87 |
| 20 | M | 693110002000.S | Geotextília | m2 | 834,309 | 0,99 | 825,97 |
| 21 | K | 289971413.S | Geomreža 80/80 kN | m2 | 817,950 | 3,62 | 2 960,98 |

D 5 Komunikácie

67 103,45

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 22 | K | 564761111.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm | m2 | 817,950 | 13,37 | 10 935,99 |
| 23 | K | 564750212.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm | m2 | 326,550 | 9,18 | 2 997,73 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 596911224.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 311,000 | 11,20 | 3 483,20 |
| 25 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 317,220 | 16,07 | 5 097,73 |
| 26 | K | 564750215.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm | m2 | 315,000 | 10,91 | 3 436,65 |
| 27 | K | 59691311.B | Kladienie dlažby z plastových drenážnych tvární do lôžka hr.40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 300,000 | 11,20 | 3 360,00 |
| 28 | M | 28452000-Blx | Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 306,000 | 36,87 | 11 282,22 |
| 29 | K | 59111112.B | Kladienie betónových kociek do drenážnej tvárnice ECORASTER Bloxx | m2 | 300,000 | 15,80 | 4 740,00 |
| 30 | M | 58381000-Blxc | Betónový blok, hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, šedý (pre vytvorenie čiar červený) | m2 | 300,000 | 26,34 | 7 902,00 |
| 31 | K | 564760211.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 176,400 | 11,47 | 2 023,31 |
| 32 | K | 59691311.E | Kladienie plastových vegetačných tvární plochy do lôžka hr. 40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 168,000 | 11,20 | 1 881,60 |
| 33 | M | 28452000-E50 | Zatrávňovacia tvárnica s vysokou nosnosťou ECORASTER E50, hrúbka 40 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 171,360 | 21,07 | 3 610,56 |
| 34 | K | 564251111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 148,050 | 8,60 | 1 273,23 |
| 35 | K | 564752111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s vyplňovým kamenivom s rozprestretím po zhut.hr. 150 mm | m2 | 148,050 | 8,03 | 1 188,84 |
| 36 | K | 596911163.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 141,000 | 11,20 | 1 579,20 |
| 37 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 143,820 | 16,07 | 2 311,19 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 974,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 38 | K | 916362111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 185,000 | 11,20 | 2 072,00 |
| 39 | M | 592170001000.S | Obrubník cestný ABO 1-15, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 187,000 | 5,93 | 1 108,91 |
| 40 | K | 916561111.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 125,000 | 9,88 | 1 235,00 |
| 41 | M | 5921700015.S | Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x250x50 mm | ks | 127,000 | 2,63 | 334,01 |
| 42 | K | 914001111.S | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 3,000 | 72,43 | 217,29 |
| 43 | M | 404410114600 | Informatívna prevádzková značka IP12 (Parkovisko), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 3,000 | 105,35 | 316,05 |
| 44 | K | 914501121.S | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu | ks | 3,000 | 72,43 | 217,29 |
| 45 | M | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky | ks | 3,000 | 35,56 | 106,68 |
| 46 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 170,624 | 1,32 | 225,22 |
| 47 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 3 241,856 | 0,30 | 972,56 |
| 48 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 170,624 | 0,13 | 22,18 |
| 49 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 97,455 | 10,54 | 1 027,18 |
| 50 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 70,669 | 1,32 | 93,28 |
| 51 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 2,500 | 10,54 | 26,35 |

D 99 Presun hmôt HSV 140,51

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|-----------|------|--------|
| 52 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 1 080,871 | 0,13 | 140,51 |
|----|---|-------------|--|---|-----------|------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-03 - Výmena nepriepust...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 080,08

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 127 080,08 | 20,00% | 25 416,02 |

Cena s DPH

v EUR

152 496,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-03 - Výmena nepriepust...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

127 080,08

HSV - Práce a dodávky HSV

127 080,08

1 - Zemné práce

22 076,28

2 - Zakladanie

4 998,25

5 - Komunikácie

84 368,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 444,14

99 - Presun hmôt HSV

192,45

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-03 - Výmena nepriepust...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

127 080,08

D HSV Práce a dodávky HSV

127 080,08

D 1 Zemné práce

22 076,28

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 1 | K | 113107242.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m2 | 960,750 | 3,02 | 2 901,47 |
| 2 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 960,750 | 3,02 | 2 901,47 |
| 3 | K | 113107122.r | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z prírodného drveného kameniva nepriepustného (nerast dolomitický vápenc so zvýšeným množstvom hliny), hr. 100 do 200 mm | m2 | 202,650 | 1,40 | 283,71 |
| 4 | K | 113205121.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, -0,29000t | m | 44,000 | 6,04 | 265,76 |
| 5 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 349,020 | 6,04 | 2 108,08 |
| 6 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 | m3 | 349,020 | 0,13 | 45,37 |
| 7 | K | 174201101.S | Zásyp sypaninou bez zhutnenia pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3 | m3 | 46,970 | 6,04 | 283,70 |
| 8 | K | 166101102.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 342,580 | 1,32 | 452,21 |
| 9 | K | 167101102.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 342,580 | 2,02 | 692,01 |
| 10 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 342,580 | 5,77 | 1 976,69 |
| 11 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 5 823,860 | 0,58 | 3 377,84 |
| 12 | K | 171101101.S | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 342,580 | 0,80 | 274,06 |
| 13 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 606,367 | 6,58 | 3 989,89 |
| 14 | K | 180405114.r | Založenie trávnik v vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 40 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením výsevom zmesi ornice alebo substrátu a semena v rovine alebo na svahu | m2 | 174,000 | 2,63 | 457,62 |
| 15 | M | 103640000100.r | Humus (rašelinový substrát) | m3 | 7,830 | 32,92 | 257,76 |
| 16 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 5,377 | 6,58 | 35,38 |
| 17 | K | 181101102.l | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa | m2 | 964,950 | 0,66 | 636,87 |
| 18 | K | 181101102.r | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa | m2 | 365,400 | 3,11 | 1 136,39 |

D 2 Zakladanie

4 998,25

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|---------|------|----------|
| 19 | K | 289971212.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 | m2 | 964,950 | 0,55 | 530,72 |
| 20 | M | 693110002000.S | Geotextília | m2 | 984,249 | 0,99 | 974,41 |
| 21 | K | 289971413.S | Geomreža 80/80 kN | m2 | 964,950 | 3,62 | 3 493,12 |

D 5 Komunikácie

84 368,96

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 22 | K | 564761111.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm | m2 | 964,950 | 13,37 | 12 901,38 |
| 23 | K | 564750212.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm | m2 | 455,700 | 9,18 | 4 183,33 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 596911224.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 434,000 | 11,20 | 4 860,80 |
| 25 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 442,680 | 16,07 | 7 113,87 |
| 26 | K | 564750215.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm | m2 | 326,550 | 10,91 | 3 562,66 |
| 27 | K | 59691311.B | Kladienie dlažby z plastových drenážnych tvární do lôžka hr.40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 311,000 | 11,20 | 3 483,20 |
| 28 | M | 28452000-Blx | Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 317,220 | 36,87 | 11 695,90 |
| 29 | K | 59111112.B | Kladienie betónových kociek do drenážnej tvárnice ECORASTER Bloxx | m2 | 311,000 | 15,80 | 4 913,80 |
| 30 | M | 58381000-Blxc | Betónový blok, hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, šedý (pre vytvorenie čiar červený) | m2 | 311,000 | 26,34 | 8 191,74 |
| 31 | K | 564760211.r | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 182,700 | 11,47 | 2 095,57 |
| 32 | K | 59691311.E | Kladienie plastových vegetačných tvární plochy do lôžka hr. 40 mm z kameniva fr. 4-8 mm | m2 | 174,000 | 11,20 | 1 948,80 |
| 33 | M | 28452000-E50 | Zatrávňovacia tvárnica s vysokou nosnosťou ECORASTER E50, hrúbka 40 mm, rozmery 330x330 mm | m2 | 177,480 | 21,07 | 3 739,50 |
| 34 | K | 564251111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 365,400 | 8,60 | 3 142,44 |
| 35 | K | 564752111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s vyplňovým kamenivom s rozprestretím po zhut.hr. 150 mm | m2 | 365,400 | 8,03 | 2 934,16 |
| 36 | K | 596911164.r | Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením | m2 | 348,000 | 11,20 | 3 897,60 |
| 37 | M | 59246001-SEd | Dlažba betónová SEMMELROCK EKODrain hr. 80 mm | m2 | 354,960 | 16,07 | 5 704,21 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 444,14

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 38 | K | 916362111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 254,000 | 11,20 | 2 844,80 |
| 39 | M | 592170001000.S | Obrubník cestný ABO 1-15, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 257,000 | 5,93 | 1 524,01 |
| 40 | K | 916561111.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 346,000 | 9,88 | 3 418,48 |
| 41 | M | 5921700015.S | Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x250x50 mm | ks | 350,000 | 2,63 | 920,50 |
| 42 | K | 914001111.S | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 4,000 | 72,43 | 289,72 |
| 43 | M | 404410114600 | Informatívna prevádzková značka IP12 (Parkovisko), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 4,000 | 105,35 | 421,40 |
| 44 | K | 914501121.S | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu | ks | 4,000 | 72,43 | 289,72 |
| 45 | M | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky | ks | 4,000 | 35,56 | 142,24 |
| 46 | K | 919735112.S | Zapílenie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 8,000 | 3,30 | 26,40 |
| 47 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 405,325 | 0,13 | 52,69 |
| 48 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 405,325 | 1,32 | 535,03 |
| 49 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 7 701,175 | 0,30 | 2 310,35 |
| 50 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 228,929 | 10,54 | 2 412,91 |
| 51 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 173,896 | 1,32 | 229,54 |
| 52 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 2,500 | 10,54 | 26,35 |

D 99

Presun hmôt HSV

192,45

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 53 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 1 480,367 | 0,13 | 192,45 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 429,59

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 71 429,59 | 20,00% | 14 285,92 |

Cena s DPH

v EUR

85 715,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-04.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 71 429,59 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 69 059,07 |
| 1 - Zemné práce | 21 473,17 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 1 055,82 |
| 8 - Rúrové vedenie | 46 087,04 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 443,04 |
| OST - Ostatné | 2 370,52 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

71 429,59

D HSV Práce a dodávky HSV 69 059,07

D 1 Zemné práce 21 473,17

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 187,680 | 12,06 | 2 263,42 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3 | m3 | 187,680 | 0,13 | 24,40 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 154,008 | 5,77 | 888,63 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 3 080,160 | 0,58 | 1 786,49 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 154,008 | 2,00 | 308,02 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 154,008 | 0,80 | 123,21 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 277,214 | 6,58 | 1 824,07 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 186,300 | 6,88 | 1 281,74 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 57,500 | 21,04 | 1 209,80 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 37,536 | 10,73 | 402,76 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 59,570 | 144,86 | 8 629,31 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 50,674 | 17,78 | 900,98 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 055,82

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 19,412 | 54,39 | 1 055,82 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|

D 8 Rúrové vedenie 46 087,04

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 150,000 | 4,03 | 604,50 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 30,000 | 52,68 | 1 580,40 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 5,000 | 4,03 | 20,15 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 1,000 | 144,86 | 144,86 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 14,000 | 7,90 | 110,60 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 14,000 | 7,90 | 110,60 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 4,000 | 10,07 | 40,28 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 32,92 | 65,84 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 20000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 28 972,18 | 28 972,18 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 5,000 | 80,60 | 403,00 |
| 32 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 263,38 | 526,76 |
| 33 | M | 286610036900.1 | Šachtové dno s prítokom DN 160-L, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 3,000 | 250,21 | 750,63 |
| 34 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 10,000 | 92,18 | 921,80 |
| 35 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 5,000 | 111,94 | 559,70 |
| 36 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 5,000 | 65,85 | 329,25 |
| 37 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 5,000 | 32,92 | 164,60 |
| 38 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 5,000 | 329,23 | 1 646,15 |
| 39 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 51,00 | 861,70 |
| 40 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 41 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 42 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 43 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 44 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 8,000 | 32,92 | 263,36 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 443,04 |
| 45 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D | OST | | Ostatné | | | | 2 370,52 |
| 46 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 47 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 40,000 | 26,34 | 1 053,60 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 281,34

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 281,34 | 20,00% | 256,27 |

Cena s DPH

v EUR

1 537,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 281,34

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 40,01 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 26,96 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 235,09 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 004,04 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 231,05 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 281,34

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|--|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 40,01 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 26,96 |
| 2 | M | 345710002800 | Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS | m | 3,000 | 5,76 | 17,28 |
| 3 | M | 374590004500 | Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimir-pozinkovaný mat | ks | 4,000 | 0,40 | 1,60 |
| 4 | M | 345710030555 | Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS | ks | 3,000 | 0,87 | 2,61 |
| 5 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 6 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 235,09 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 004,04 |
| 7 | K | 210010061 | Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne | m | 6,000 | 2,11 | 12,66 |
| 8 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 20,000 | 1,79 | 35,80 |
| 9 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 10 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 11 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 12 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 13 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 7,000 | 0,51 | 3,57 |
| 14 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm, KOPOS | m | 20,000 | 0,94 | 18,80 |
| 15 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvoj pólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 16 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 17 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 18 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 19 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 20 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 21 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 22 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 23 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 40,000 | 1,58 | 63,20 |
| 24 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 37,680 | 1,65 | 62,17 |
| 25 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 26 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 27 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 20,000 | 0,73 | 14,60 |
| 28 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 20,000 | 1,46 | 29,20 |
| 29 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm2 | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 31 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 20,000 | 1,03 | 20,60 |
| 32 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm2 | m | 20,000 | 5,06 | 101,20 |
| 33 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 231,05

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m3 | 5,600 | 14,11 | 79,02 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 15,000 | 7,66 | 114,90 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 15,000 | 1,29 | 19,35 |
| 37 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 7,000 | 2,54 | 17,78 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 230,42

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 10 230,42 | 20,00% | 2 046,08 |

Cena s DPH

v EUR

12 276,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-04.3 - Automatický zav...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 230,42

| | |
|------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 105,00 |
| 1 - Zemné práce | 1 472,79 |
| 8 - Rúrové vedenie | 2 264,58 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 367,63 |
| D1 - Práce a dodávky M | 6 125,42 |
| M - Ovládacia jednotka SMW 2020 | 4 266,81 |
| D2 - Dispečerske pracovisko | 964,19 |
| 21-M - Elektromontáže | 72,50 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 460,92 |
| D3 - Rezervy na prevádzku | 361,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-04.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

10 230,42

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|---------|--------|----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 4 105,00 |
| D | | 1 | Zemné práce | | | | 1 472,79 |
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 180,000 | 1,98 | 356,40 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 180,000 | 1,98 | 356,40 |
| 3 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 12,000 | 19,75 | 237,00 |
| 4 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 5 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 6 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odovozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 7 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 8 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 20,000 | 1,98 | 39,60 |
| 9 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 20,000 | 1,98 | 39,60 |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|--------|----------|
| D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 2 264,58 |
| 10 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 11 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,25 | 3,25 |
| 12 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 190,000 | 1,04 | 197,60 |
| 13 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 49,39 | 49,39 |
| 14 | K | RV8 | D+M Koleno na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 15 | K | RV9 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,94 | 57,94 |
| 16 | K | RV10 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 3,000 | 1,98 | 5,94 |
| 17 | K | RV11 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 18 | K | RV12 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 19 | K | RV13 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 20 | K | RV14 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 21 | K | RV15 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,95 | 3,95 |
| 22 | K | RV16 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 2,000 | 53,27 | 106,54 |
| 23 | K | RV17 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 24 | K | RV18 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 25 | K | RV19 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 26 | K | RV20 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 27 | K | RV21 | D+M Holendrový 4T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 1,000 | 22,97 | 22,97 |
| 28 | K | RV23 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 29 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 12,000 | 14,18 | 170,16 |
| 30 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 12,000 | 2,24 | 26,88 |
| 31 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 2,4-4,6 m | ks | 1,000 | 11,83 | 11,83 |
| 32 | K | 426.5004.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 1,000 | 11,83 | 11,83 |
| 33 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 1,000 | 11,83 | 11,83 |
| 34 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 9,000 | 11,83 | 106,47 |
| 35 | K | RV32 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 36 | K | RV33 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 37 | K | 426810018900 | Kompresor 100 l 1500 W 230 V V2 | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 367,63 |
| 38 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 93,052 | 3,95 | 367,63 |
| D D1 Práce a dodávky M | | | | | | | 6 125,42 |
| D M Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | | | | 4 266,81 |
| 39 | K | SMW1 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 40 | K | SMW2 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 41 | K | SMW3 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 42 | K | SMW4 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 43 | K | SMW5 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 44 | K | SMW6 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,31 | 55,31 |
| 45 | K | SMW7 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 46 | K | SMW8 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 47 | K | SMW9 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 48 | K | SMW10 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 49 | K | SMW11 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D D2 Dispečerske pracovisko | | | | | | | 964,19 |
| 50 | K | 426810025200 | PC pripojené na Internet, W10,Office,LAN,HDMI,I5,HD500,16Gb | ks | 1,000 | 362,15 | 362,15 |
| 51 | K | 426810025200.1 | PROMOTIC SCADA systém - Key,Char,Web,MySQL | ks | 1,000 | 471,67 | 471,67 |
| 52 | K | Po1 | Po spustení systému do prevádzky je potrebné zaškolenie obsluhy závlahy a riadiaceho pultu, dodávateľ riešenia zabezpečí online podporu riešenia počas udržateľnosti projektu. | ks | 1,000 | 130,37 | 130,37 |
| D 21-M Elektromontáže | | | | | | | 72,50 |
| 53 | K | EM1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 4,000 | 3,31 | 13,24 |
| 54 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dĺ. 100 m | ks | 1,000 | 59,26 | 59,26 |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | | 460,92 |
| 55 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| D D3 Rezervy na prevádzku | | | | | | | 361,00 |
| 56 | K | 426.0005 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 50,000 | 1,07 | 53,50 |
| 57 | K | 426.2001 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 5,000 | 14,18 | 70,90 |
| 58 | K | 426.5001 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14, 2,4m - 4,6m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 59 | K | 426.5004.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 60 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 61 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 389,53

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 62 389,53 | 20,00% | 12 477,91 |

Cena s DPH

v EUR

74 867,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-05.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 389,53

HSV - Práce a dodávky HSV

59 755,61

1 - Zemné práce

11 657,04

4 - Vodorovné konštrukcie

477,44

8 - Rúrové vedenie

47 178,09

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

62 389,53

D HSV Práce a dodávky HSV 59 755,61

D 1 Zemné práce 11 657,04

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 163,200 | 12,06 | 1 968,19 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 84,864 | 0,13 | 11,03 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 69,638 | 5,77 | 401,81 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 392,768 | 0,58 | 807,81 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 69,638 | 2,00 | 139,28 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 69,638 | 0,80 | 55,71 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 125,349 | 6,58 | 824,80 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 84,240 | 6,88 | 579,57 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 26,000 | 21,04 | 547,04 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 16,973 | 10,73 | 182,12 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 26,936 | 144,86 | 3 901,95 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 22,913 | 17,78 | 407,39 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 477,44

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 8,778 | 54,39 | 477,44 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie 47 178,09

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|--------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 66,000 | 4,03 | 265,98 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 14,000 | 52,68 | 737,52 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 34 239,85 | 34 239,85 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 2,000 | 80,60 | 161,20 |
| 32 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 263,38 | 526,76 |
| 33 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 6,000 | 92,18 | 553,08 |
| 34 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 2,000 | 111,94 | 223,88 |
| 35 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 2,000 | 65,85 | 131,70 |
| 36 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 2,000 | 32,92 | 65,84 |
| 37 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 2,000 | 329,23 | 658,46 |
| 38 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,900 | 51,00 | 861,90 |
| 39 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | sub | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 40 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 41 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 42 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | SUB | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 43 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 5,000 | 32,92 | 164,60 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 443,04 |
| 44 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 2 633,92 |
| 45 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 46 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 250,00

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 250,00 | 20,00% | 250,00 |

Cena s DPH

v EUR

1 500,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 250,00

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 40,01 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 26,96 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 203,75 |
| 21-M - Elektromontáže | 972,70 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 231,05 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 250,00

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|--|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 40,01 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 26,96 |
| 2 | M | 345710002800 | Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS | m | 3,000 | 5,76 | 17,28 |
| 3 | M | 374590004500 | Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimír-pozinkovaný mat | ks | 4,000 | 0,40 | 1,60 |
| 4 | M | 345710030555 | Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS | ks | 3,000 | 0,87 | 2,61 |
| 5 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 6 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 203,75 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 972,70 |
| 7 | K | 210010061 | Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne | m | 6,000 | 2,11 | 12,66 |
| 8 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 20,000 | 1,79 | 35,80 |
| 9 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 10 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 11 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 12 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 13 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 7,000 | 0,51 | 3,57 |
| 14 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm, KOPOS | m | 20,000 | 0,94 | 18,80 |
| 15 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvoj pólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 16 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 17 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 18 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 19 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 20 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 21 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 22 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 23 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 30,000 | 1,58 | 47,40 |
| 24 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 28,260 | 1,65 | 46,63 |
| 25 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 26 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna POm I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 27 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 20,000 | 0,73 | 14,60 |
| 28 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 20,000 | 1,46 | 29,20 |
| 29 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm2 | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 31 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 20,000 | 1,03 | 20,60 |
| 32 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm2 | m | 20,000 | 5,06 | 101,20 |
| 33 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 231,05

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m3 | 5,600 | 14,11 | 79,02 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 15,000 | 7,66 | 114,90 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 15,000 | 1,29 | 19,35 |
| 37 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 7,000 | 2,54 | 17,78 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 115,23

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 8 115,23 | 20,00% | 1 623,05 |

Cena s DPH

v EUR

9 738,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 115,23

HSV - Práce a dodávky HSV

3 249,59

1 - Zemné práce

1 322,46

8 - Rúrové vedenie

1 822,27

99 - Presun hmôt HSV

104,86

D1 - Práce a dodávky M

4 865,64

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 266,81

21-M - Elektromontáže

137,91

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-05.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 115,23

D HSV Práce a dodávky HSV 3 249,59

D 1 Zemné práce 1 322,46

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 107,000 | 1,98 | 211,86 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 107,000 | 1,98 | 211,86 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 120,000 | 0,66 | 79,20 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 120,000 | 0,66 | 79,20 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 9,000 | 19,75 | 177,75 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |

D 8 Rúrové vedenie 1 822,27

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 136,000 | 1,04 | 141,44 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 35,56 | 35,56 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 120,000 | 1,07 | 128,40 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,94 | 57,94 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,98 | 7,92 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 9,000 | 14,18 | 127,62 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 9,000 | 2,24 | 20,16 |
| 34 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |
| 35 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 4,000 | 11,83 | 47,32 |
| 36 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 3,000 | 11,83 | 35,49 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,31 | 3,10 |
| 38 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20 |
| 39 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,29 | 2,90 |
| 40 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 120,000 | 0,24 | 28,80 |
| 41 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 10,000 | 1,58 | 15,80 |
| 42 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 10,000 | 1,96 | 19,60 |
| 43 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 44 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 104,86 |
| 45 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 26,543 | 3,95 | 104,86 |
| D D1 | | | Práce a dodávky M | | | | 4 865,64 |
| D M | | | Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | 4 266,81 |
| 46 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 47 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 48 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 49 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 50 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 51 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,31 | 55,31 |
| 52 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 53 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 54 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 55 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 56 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 137,91 |
| 57 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 58 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 59 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D VRN | | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 460,92 |
| 60 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 618,31

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 63 618,31 | 20,00% | 12 723,66 |

Cena s DPH

v EUR

76 341,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-06.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 618,31

HSV - Práce a dodávky HSV

60 984,39

1 - Zemné práce

11 737,14

4 - Vodorovné konštrukcie

532,48

8 - Rúrové vedenie

48 271,73

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

63 618,31

D HSV Práce a dodávky HSV

60 984,39

D 1 Zemné práce

11 737,14

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 94,656 | 12,06 | 1 141,55 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 94,656 | 0,13 | 12,31 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 77,674 | 5,77 | 448,18 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 553,472 | 0,58 | 901,01 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 77,674 | 2,00 | 155,35 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 77,674 | 0,80 | 62,14 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 139,812 | 6,58 | 919,96 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 93,960 | 6,88 | 646,44 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 29,000 | 21,04 | 610,16 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 18,931 | 10,73 | 203,13 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 30,044 | 144,86 | 4 352,17 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 25,557 | 17,78 | 454,40 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

532,48

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 9,790 | 54,39 | 532,48 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie

48 271,73

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|--------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160 | m | 76,000 | 4,03 | 306,28 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 16,000 | 52,68 | 842,88 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 34 239,85 | 34 239,85 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 2,000 | 80,60 | 161,20 |
| 32 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 263,38 | 526,76 |
| 33 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 6,000 | 250,21 | 1 501,26 |
| 34 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 2,000 | 111,94 | 223,88 |
| 35 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 2,000 | 65,85 | 131,70 |
| 36 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 2,000 | 32,92 | 65,84 |
| 37 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 2,000 | 329,23 | 658,46 |
| 38 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 51,00 | 861,70 |
| 39 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 40 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 41 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 42 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 43 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 5,000 | 32,92 | 164,60 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 443,04 |
| 44 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 2 633,92 |
| 45 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 46 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 376,06

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 376,06 | 20,00% | 275,21 |

Cena s DPH

v EUR

1 651,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 376,06

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 18,52 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 5,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 351,30 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 059,23 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 292,07 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 376,06

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|--|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 18,52 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 5,47 |
| 2 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 3 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 351,30 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 059,23 |
| 4 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 15,000 | 1,54 | 23,10 |
| 5 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojitá korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierne KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 15,000 | 1,39 | 20,85 |
| 6 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 15,000 | 1,79 | 26,85 |
| 7 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 8 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 15,000 | 0,77 | 11,55 |
| 9 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 10 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 11 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 7,000 | 0,51 | 3,57 |
| 12 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20x10 mm, KOPOS | m | 15,000 | 0,94 | 14,10 |
| 13 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 14 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 15 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 16 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 17 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 18 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 19 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 20 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 21 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 40,000 | 1,58 | 63,20 |
| 22 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 37,680 | 1,65 | 62,17 |
| 23 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 24 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna POM I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 25 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 25,000 | 0,73 | 18,25 |
| 26 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 25,000 | 1,46 | 36,50 |
| 27 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 28 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm ² | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 29 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 25,000 | 1,03 | 25,75 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|--------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 25,000 | 5,06 | 126,50 |
| 31 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |
| D 46-M | | | Zemné práce pri extr.mont.prácach | | | | 292,07 |
| 32 | K | 460010012 | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN | km | 0,015 | 658,46 | 9,88 |
| 33 | M | 581520000200 | Piesok zlievarenský práný hrubý | t | 0,825 | 46,90 | 38,69 |
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 5,600 | 14,11 | 79,02 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 15,000 | 7,66 | 114,90 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 15,000 | 1,29 | 19,35 |
| 37 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 15,000 | 0,69 | 10,35 |
| 38 | M | 2830002000 | Fólia červená v m | M | 15,000 | 0,14 | 2,10 |
| 39 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m ² | 7,000 | 2,54 | 17,78 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 319,76

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 8 319,76 | 20,00% | 1 663,95 |

Cena s DPH

v EUR

9 983,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 319,76

HSV - Práce a dodávky HSV

3 454,21

1 - Zemné práce

1 496,45

8 - Rúrové vedenie

1 856,10

99 - Presun hmôt HSV

101,66

D1 - Práce a dodávky M

4 865,55

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 266,72

21-M - Elektromontáže

137,91

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-06.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 319,76

| | | | | | | | |
|---|-----|---------------------|--|-----|---------|--------|----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 3 454,21 |
| D | 1 | Zemné práce | | | | | 1 496,45 |
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 166,000 | 1,98 | 328,68 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 166,000 | 1,98 | 328,68 |
| 3 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 14,000 | 19,75 | 276,50 |
| 4 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 5 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 6 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 7 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 8 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |
| 9 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|----------|
| D | 8 | Rúrové vedenie | | | | | 1 856,10 |
| 10 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 15,000 | 1,20 | 18,00 |
| 11 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 4,62 | 4,62 |
| 12 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 202,000 | 1,04 | 210,08 |
| 13 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 52,68 | 52,68 |
| 14 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 15 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,94 | 57,94 |
| 16 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,98 | 7,92 |
| 17 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 18 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojité vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 19 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 20 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 21 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 22 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 23 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 24 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 25 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 26 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátku Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 27 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 28 | K | 426.6002 | D+M Teflónová niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 29 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 14,000 | 14,18 | 198,52 |
| 30 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 14,000 | 2,24 | 31,36 |
| 31 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 6,000 | 11,83 | 70,98 |
| 32 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 3,000 | 11,83 | 35,49 |
| 33 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 34 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 35 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|------|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 101,66 |
| 36 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 25,732 | 3,95 | 101,66 |
| D | D1 | | Práce a dodávky M | | | | 4 865,55 |
| D | M | | Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | 4 266,72 |
| 37 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 38 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 39 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 40 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 41 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 42 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 43 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 44 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 45 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 46 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 47 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 137,91 |
| 48 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 49 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 50 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D | VRN | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 460,92 |
| 51 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 253,12

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 74 253,12 | 20,00% | 14 850,62 |

Cena s DPH

v EUR

89 103,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-07.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 253,12

HSV - Práce a dodávky HSV

71 619,20

1 - Zemné práce

18 057,03

4 - Vodorovné konštrukcie

872,20

8 - Rúrové vedenie

52 246,93

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

74 253,12

D HSV Práce a dodávky HSV 71 619,20

D 1 Zemné práce 18 057,03

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 155,040 | 12,06 | 1 869,78 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 155,040 | 0,13 | 20,16 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 127,224 | 5,77 | 734,08 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 544,480 | 0,58 | 1 475,80 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 127,224 | 2,00 | 254,45 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 127,224 | 0,80 | 101,78 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 229,003 | 6,58 | 1 506,84 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 153,900 | 6,88 | 1 058,83 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 47,500 | 21,04 | 999,40 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 31,008 | 10,73 | 332,72 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 49,210 | 144,86 | 7 128,56 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 41,861 | 17,78 | 744,29 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 872,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 16,036 | 54,39 | 872,20 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie 52 246,93

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 125,000 | 4,03 | 503,75 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 25,000 | 52,68 | 1 317,00 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 35 556,77 | 35 556,77 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 5,000 | 80,60 | 403,00 |
| 32 | M | 286610035200 | Šachtové dno prietočné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 33 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 250,21 | 250,21 |
| 34 | M | 286610036900.1 | Šachtové dno s prítokom DN 160-L, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 3,000 | 250,21 | 750,63 |
| 35 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 10,000 | 92,18 | 921,80 |
| 36 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 5,000 | 98,77 | 493,85 |
| 37 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 5,000 | 65,85 | 329,25 |
| 38 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 5,000 | 32,92 | 164,60 |
| 39 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 5,000 | 329,23 | 1 646,15 |
| 40 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 51,00 | 861,70 |
| 41 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 42 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 43 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 44 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 45 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 6,000 | 32,92 | 197,52 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 443,04 |
| 46 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 2 633,92 |
| 47 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 48 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

939,93

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 939,93 | 20,00% | 187,99 |

Cena s DPH

v EUR

1 127,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

939,93

| | |
|---|--------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 13,05 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 920,64 |
| 21-M - Elektromontáže | 628,57 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 292,07 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

939,93

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|--|----|--------|--------|--------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 13,05 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 2 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m3 | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 920,64 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 628,57 |
| 3 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 15,000 | 1,54 | 23,10 |
| 4 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojpľášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čirna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 15,000 | 1,39 | 20,85 |
| 5 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 5,000 | 1,79 | 8,95 |
| 6 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 7 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 8 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 9 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 10 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 7,000 | 0,51 | 3,57 |
| 11 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm, KOPOS | m | 5,000 | 0,94 | 4,70 |
| 12 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 13 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 14 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 15 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 16 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 30,000 | 1,58 | 47,40 |
| 17 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 28,260 | 1,65 | 46,63 |
| 18 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm2 | m | 20,000 | 0,73 | 14,60 |
| 19 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm2 green/yelow | m | 20,000 | 1,46 | 29,20 |
| 20 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 21 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm2 | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 22 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 20,000 | 1,03 | 20,60 |
| 23 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm2 | m | 20,000 | 5,06 | 101,20 |
| 24 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |
| D | 46-M | | Zemné práce pri extr.mont.prácach | | | | 292,07 |
| 25 | K | 460010012 | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN | km | 0,015 | 658,46 | 9,88 |
| 26 | M | 581520000200 | Piesok zlievarenský praný hrubý | t | 0,825 | 46,90 | 38,69 |
| 27 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m3 | 5,600 | 14,11 | 79,02 |
| 28 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 15,000 | 7,66 | 114,90 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 15,000 | 1,29 | 19,35 |
| 30 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 15,000 | 0,69 | 10,35 |
| 31 | M | 2830002000 | Fólia červená v m | M | 15,000 | 0,14 | 2,10 |
| 32 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | m2 | 7,000 | 2,54 | 17,78 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 936,49

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 7 936,49 | 20,00% | 1 587,30 |

Cena s DPH

v EUR

9 523,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 936,49

HSV - Práce a dodávky HSV

3 070,94

1 - Zemné práce

1 203,75

8 - Rúrové vedenie

1 767,67

99 - Presun hmôt HSV

99,52

D1 - Práce a dodávky M

4 865,55

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 266,72

21-M - Elektromontáže

137,91

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-07.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 936,49

D HSV Práce a dodávky HSV

3 070,94

D 1 Zemné práce

1 203,75

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 115,000 | 1,98 | 227,70 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 115,000 | 1,98 | 227,70 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 66,000 | 0,66 | 43,56 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 66,000 | 0,66 | 43,56 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 9,000 | 19,75 | 177,75 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 6,58 | 6,58 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 20,000 | 1,98 | 39,60 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 20,000 | 1,98 | 39,60 |

D 8 Rúrové vedenie

1 767,67

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 149,000 | 1,04 | 154,96 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 38,85 | 38,85 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 66,000 | 1,07 | 70,62 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,35 | 57,35 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,96 | 7,84 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 9,000 | 14,18 | 127,62 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 9,000 | 2,24 | 20,16 |
| 34 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |
| 35 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 36 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,31 | 3,10 |
| 38 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20 |
| 39 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,29 | 2,90 |
| 40 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 66,000 | 0,24 | 15,84 |
| 41 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 10,000 | 1,58 | 15,80 |
| 42 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 10,000 | 1,96 | 19,60 |
| 43 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 44 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 99,52 |
| 45 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 25,191 | 3,95 | 99,52 |
| D D1 | | | Práce a dodávky M | | | | 4 865,55 |
| D M | | | Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | 4 266,72 |
| 46 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 47 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 48 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 49 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 50 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 51 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 52 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 53 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 54 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 55 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 56 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 137,91 |
| 57 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 58 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 59 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D VRN | | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 460,92 |
| 60 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 997,03

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 66 997,03 | 20,00% | 13 399,41 |

Cena s DPH

v EUR

80 396,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

66 997,03

HSV - Práce a dodávky HSV

64 626,51

1 - Zemné práce

17 202,97

4 - Vodorovné konštrukcie

826,29

8 - Rúrové vedenie

46 154,21

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 370,52

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

66 997,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 626,51

D 1

Zemné práce

17 202,97

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 146,880 | 12,06 | 1 771,37 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 146,880 | 0,13 | 19,09 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 120,528 | 5,77 | 695,45 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 410,560 | 0,58 | 1 398,12 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 120,528 | 2,00 | 241,06 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 120,528 | 0,80 | 96,42 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 216,950 | 6,58 | 1 427,53 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 145,800 | 6,88 | 1 003,10 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 45,000 | 21,04 | 946,80 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 29,376 | 10,73 | 315,20 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 46,620 | 144,86 | 6 753,37 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 39,658 | 17,78 | 705,12 |

D 4

Vodorovné konštrukcie

826,29

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 15,192 | 54,39 | 826,29 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

D 8

Rúrové vedenie

46 154,21

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vratane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 120,000 | 4,03 | 483,60 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 25,000 | 52,68 | 1 317,00 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 20000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 30 289,10 | 30 289,10 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 4,000 | 80,60 | 322,40 |
| 32 | M | 286610035200 | Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 33 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 250,21 | 250,21 |
| 34 | M | 286610036900.1 | Šachtové dno s prítokom DN 160-L, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 250,21 | 500,42 |
| 35 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 10,000 | 92,18 | 921,80 |
| 36 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 4,000 | 111,94 | 447,76 |
| 37 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 4,000 | 65,85 | 263,40 |
| 38 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |
| 39 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 4,000 | 329,23 | 1 316,92 |
| 40 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 51,00 | 861,70 |
| 41 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 42 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 43 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 44 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 45 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 6,000 | 32,92 | 197,52 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 443,04 |
| 46 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 2 370,52 |
| 47 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 48 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 40,000 | 26,34 | 1 053,60 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 750,40

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 750,40 | 20,00% | 350,08 |

Cena s DPH

v EUR

2 100,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 750,40

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 18,52 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 5,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 725,64 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 097,16 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 628,48 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 750,40

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|---|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 18,52 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 5,47 |
| 2 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 3 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 725,64 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 097,16 |
| 4 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 40,000 | 1,54 | 61,60 |
| 5 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojpľášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierne KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 40,000 | 1,39 | 55,60 |
| 6 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 6,000 | 1,79 | 10,74 |
| 7 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 8 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 6,000 | 0,77 | 4,62 |
| 9 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,77 | 1,54 |
| 10 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,77 | 1,54 |
| 11 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,800 | 0,51 | 1,43 |
| 12 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20x10 mm, KOPOS | m | 6,000 | 0,94 | 5,64 |
| 13 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 14 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 15 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 16 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 17 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 18 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 19 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02 | ks | 10,000 | 3,52 | 35,20 |
| 20 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01 | ks | 10,000 | 0,77 | 7,70 |
| 21 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 15,000 | 1,58 | 23,70 |
| 22 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 14,130 | 1,65 | 23,31 |
| 23 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 24 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna POM I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 25 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 40,000 | 0,73 | 29,20 |
| 26 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 40,000 | 1,46 | 58,40 |
| 27 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 28 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm ² | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 29 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 40,000 | 1,03 | 41,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 40,000 | 5,06 | 202,40 |
| 31 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |
| D | | 46-M | Zemné práce pri extr.mont.prácach | | | | 628,48 |
| 32 | K | 460010012 | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN | km | 0,035 | 658,46 | 23,05 |
| 33 | M | 581520000200 | Piesok zlievarenský praný hrubý | t | 1,925 | 46,90 | 90,28 |
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 10,000 | 14,11 | 141,10 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 35,000 | 7,66 | 268,10 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 35,000 | 1,29 | 45,15 |
| 37 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 35,000 | 0,69 | 24,15 |
| 38 | M | 2830002000 | Fólia červená v m | M | 35,000 | 0,14 | 4,90 |
| 39 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m ² | 12,500 | 2,54 | 31,75 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 625,90

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 7 625,90 | 20,00% | 1 525,18 |

Cena s DPH

v EUR

9 151,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-08.3 - Automatický zav...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 625,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 819,38

1 - Zemné práce

1 108,82

8 - Rúrové vedenie

1 617,31

99 - Presun hmôt HSV

93,25

D1 - Práce a dodávky M

4 806,52

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 266,72

21-M - Elektromontáže

78,88

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-08.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 625,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 819,38

D 1

Zemné práce

1 108,82

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 105,000 | 1,98 | 207,90 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 105,000 | 1,98 | 207,90 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 66,000 | 0,66 | 43,56 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 66,000 | 0,66 | 43,56 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 5,000 | 19,75 | 98,75 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 16,000 | 1,98 | 31,68 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 16,000 | 1,98 | 31,68 |

D 8

Rúrové vedenie

1 617,31

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 111,000 | 1,04 | 115,44 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 28,97 | 28,97 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 66,000 | 1,07 | 70,62 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,35 | 57,35 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,96 | 7,84 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 0,40 | 0,40 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 5,000 | 14,18 | 70,90 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 5,000 | 2,24 | 11,20 |
| 34 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 35 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,31 | 3,10 |
| 36 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,29 | 2,90 |
| 38 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 120,000 | 0,24 | 28,80 |
| 39 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 10,000 | 1,58 | 15,80 |
| 40 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 10,000 | 1,96 | 19,60 |
| 41 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 42 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 93,25 |
| 43 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 23,604 | 3,95 | 93,25 |
| D D1 | | | Práce a dodávky M | | | | 4 806,52 |
| D M | | | Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | 4 266,72 |
| 44 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 45 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 46 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 47 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 48 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 49 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 50 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 51 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 52 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 53 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 54 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 78,88 |
| 55 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 56 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dĺ. 100 m | ks | 0,250 | 59,73 | 14,93 |
| 57 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dĺ. 100 m | ks | 0,500 | 88,18 | 44,09 |
| D VRN | | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 460,92 |
| 58 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 173,98

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 73 173,98 | 20,00% | 14 634,80 |

Cena s DPH

v EUR

87 808,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-09.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 173,98

HSV - Práce a dodávky HSV

70 540,06

1 - Zemné práce

18 911,07

4 - Vodorovné konštrukcie

918,10

8 - Rúrové vedenie

50 267,85

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

73 173,98

D HSV Práce a dodávky HSV

70 540,06

D 1 Zemné práce

18 911,07

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 163,200 | 12,06 | 1 968,19 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3 | m3 | 163,200 | 0,13 | 21,22 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 133,920 | 5,77 | 772,72 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 678,400 | 0,58 | 1 553,47 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 133,920 | 2,00 | 267,84 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 133,920 | 0,80 | 107,14 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 241,056 | 6,58 | 1 586,15 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 162,000 | 6,88 | 1 114,56 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 50,000 | 21,04 | 1 052,00 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 32,640 | 10,73 | 350,23 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 51,800 | 144,86 | 7 503,75 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 44,064 | 17,78 | 783,46 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

918,10

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 16,880 | 54,39 | 918,10 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie

50 267,85

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vratane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 131,000 | 4,03 | 527,93 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 26,200 | 52,68 | 1 380,22 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 35 556,77 | 35 556,77 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 3,000 | 80,60 | 241,80 |
| 32 | M | 286610035200 | Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 33 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 250,21 | 500,42 |
| 34 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 6,000 | 92,18 | 553,08 |
| 35 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 3,000 | 111,94 | 335,82 |
| 36 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 3,000 | 65,85 | 197,55 |
| 37 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 3,000 | 32,92 | 98,76 |
| 38 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 3,000 | 329,23 | 987,69 |
| 39 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,900 | 49,68 | 839,59 |
| 40 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | sub | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 41 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 42 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 43 | K | K001 | vzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | SUB | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 44 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 6,000 | 32,92 | 197,52 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 443,04 |
| 45 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D | OST | | Ostatné | | | | 2 633,92 |
| 46 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 47 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 002,23

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 002,23 | 20,00% | 400,45 |

Cena s DPH

v EUR

2 402,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 002,23

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 18,52 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 5,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 977,47 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 258,32 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 719,15 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 002,23

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|---|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 18,52 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 5,47 |
| 2 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 3 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 977,47 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 258,32 |
| 4 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 40,000 | 1,54 | 61,60 |
| 5 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojpľášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierne KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 40,000 | 1,39 | 55,60 |
| 6 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 6,000 | 1,79 | 10,74 |
| 7 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 8 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 6,000 | 0,77 | 4,62 |
| 9 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,77 | 1,54 |
| 10 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,77 | 1,54 |
| 11 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,800 | 0,51 | 1,43 |
| 12 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20x10 mm, KOPOS | m | 6,000 | 0,94 | 5,64 |
| 13 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 14 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 15 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 16 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 17 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 18 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 19 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02 | ks | 10,000 | 3,52 | 35,20 |
| 20 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01 | ks | 10,000 | 0,77 | 7,70 |
| 21 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 40,000 | 1,58 | 63,20 |
| 22 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 37,680 | 1,65 | 62,17 |
| 23 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 24 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna POM I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 25 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 50,000 | 0,73 | 36,50 |
| 26 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 50,000 | 1,46 | 73,00 |
| 27 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 28 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm ² | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 29 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 50,000 | 1,03 | 51,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 50,000 | 5,06 | 253,00 |
| 31 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |
| D | | 46-M | Zemné práce pri extr.mont.prácach | | | | 719,15 |
| 32 | K | 460010012 | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN | km | 0,040 | 658,46 | 26,34 |
| 33 | M | 581520000200 | Piesok zlievarenský praný hrubý | t | 2,200 | 46,90 | 103,18 |
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 12,000 | 14,11 | 169,32 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 40,000 | 7,66 | 306,40 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 35,000 | 1,29 | 45,15 |
| 37 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 40,000 | 0,69 | 27,60 |
| 38 | M | 2830002000 | Fólia červená v m | M | 40,000 | 0,14 | 5,60 |
| 39 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m ² | 14,000 | 2,54 | 35,56 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 270,83

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 8 270,83 | 20,00% | 1 654,17 |

Cena s DPH

v EUR

9 925,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-09.3 - Automatický zav...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 270,83

| | |
|------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 3 405,28 |
| 1 - Zemné práce | 1 457,00 |
| 8 - Rúrové vedenie | 1 843,92 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 104,36 |
| D1 - Práce a dodávky M | 4 865,55 |
| M - Ovládacia jednotka SMW 2020 | 4 266,72 |
| 21-M - Elektromontáže | 137,91 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 460,92 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-09.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 270,83

D HSV Práce a dodávky HSV 3 405,28

D 1 Zemné práce 1 457,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 156,000 | 1,98 | 308,88 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 156,000 | 1,98 | 308,88 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 60,000 | 0,66 | 39,60 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 60,000 | 0,66 | 39,60 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 11,000 | 19,75 | 217,25 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 25,000 | 1,98 | 49,50 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 25,000 | 1,98 | 49,50 |

D 8 Rúrové vedenie 1 843,92

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 170,000 | 1,04 | 176,80 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 44,12 | 44,12 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 60,000 | 1,07 | 64,20 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,35 | 57,35 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,96 | 7,84 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 11,000 | 14,18 | 155,98 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 11,000 | 2,24 | 24,64 |
| 34 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 4,000 | 11,83 | 47,32 |
| 35 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |
| 36 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,36 | 3,60 |
| 38 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20 |
| 39 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,29 | 2,90 |
| 40 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 60,000 | 0,24 | 14,40 |
| 41 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 10,000 | 1,58 | 15,80 |
| 42 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 10,000 | 1,96 | 19,60 |
| 43 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 44 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 104,36 |
| 45 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 26,416 | 3,95 | 104,36 |
| D D1 | | | Práce a dodávky M | | | | 4 865,55 |
| D M | | | Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | 4 266,72 |
| 46 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 47 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 48 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 49 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 50 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 51 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 52 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 53 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 54 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 55 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 56 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 137,91 |
| 57 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 58 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 59 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D VRN | | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 460,92 |
| 60 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 936,69

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 70 936,69 | 20,00% | 14 187,34 |

Cena s DPH

v EUR

85 124,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-10.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 936,69

HSV - Práce a dodávky HSV

68 302,77

1 - Zemné práce

16 690,57

4 - Vodorovné konštrukcie

798,77

8 - Rúrové vedenie

50 370,39

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

70 936,69

D HSV Práce a dodávky HSV

68 302,77

D 1 Zemné práce

16 690,57

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 141,984 | 12,06 | 1 712,33 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 141,984 | 0,13 | 18,46 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 116,510 | 5,77 | 672,26 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 330,208 | 0,58 | 1 351,52 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 116,510 | 2,00 | 233,02 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 116,510 | 0,80 | 93,21 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 209,719 | 6,58 | 1 379,95 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 140,940 | 6,88 | 969,67 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 43,500 | 21,04 | 915,24 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 28,397 | 10,73 | 304,70 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 45,066 | 144,86 | 6 528,26 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 38,336 | 17,78 | 681,61 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

798,77

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 14,686 | 54,39 | 798,77 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie

50 370,39

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vratane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 115,000 | 4,03 | 463,45 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 23,000 | 52,68 | 1 211,64 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 144,86 | 289,72 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 7,90 | 47,40 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 2,000 | 10,07 | 20,14 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 32,92 | 131,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 633,44 | 1 266,88 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 35 556,77 | 35 556,77 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 3,000 | 80,60 | 241,80 |
| 32 | M | 286610035200 | Šachtové dno prietočné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 33 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 2,000 | 250,21 | 500,42 |
| 34 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 10,000 | 92,18 | 921,80 |
| 35 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 3,000 | 111,94 | 335,82 |
| 36 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 3,000 | 65,85 | 197,55 |
| 37 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 3,000 | 32,92 | 98,76 |
| 38 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 3,000 | 329,23 | 987,69 |
| 39 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 49,68 | 839,39 |
| 40 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 41 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 42 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 43 | K | K001 | vzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 44 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 5,000 | 32,92 | 164,60 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 443,04 |
| 45 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D | | OST | Ostatné | | | | 2 633,92 |
| 46 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 47 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 719,59

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 719,59 | 20,00% | 343,92 |

Cena s DPH

v EUR

2 063,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 719,59

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 18,52 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 5,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| 2 - Zakladanie | 0,00 |
| M - Práce a dodávky M | 1 694,83 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 151,60 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 543,23 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 719,59

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|--|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 18,52 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 5,47 |
| 2 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jednopólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 3 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | 2 | | Zakladanie | | | | 0,00 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 694,83 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 151,60 |
| 4 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 25,000 | 1,54 | 38,50 |
| 5 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojpľášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čirna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 25,000 | 1,39 | 34,75 |
| 6 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 12,000 | 1,79 | 21,48 |
| 7 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 8 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 6,000 | 0,77 | 4,62 |
| 9 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,77 | 1,54 |
| 10 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 4,000 | 0,77 | 3,08 |
| 11 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 4,000 | 0,51 | 2,04 |
| 12 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm, KOPOS | m | 12,000 | 0,94 | 11,28 |
| 13 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 14 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 15 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 16 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 17 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 18 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 19 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 20 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 21 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 40,000 | 1,58 | 63,20 |
| 22 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 37,680 | 1,65 | 62,17 |
| 23 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 24 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranná P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |
| 25 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 35,000 | 0,73 | 25,55 |
| 26 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yelow | m | 35,000 | 1,46 | 51,10 |
| 27 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 28 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm ² | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 35,000 | 1,03 | 36,05 |
| 30 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 35,000 | 5,06 | 177,10 |
| 31 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 543,23

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----------------|--------|--------|--------|
| 32 | K | 460010012 | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN | km | 0,025 | 658,46 | 16,46 |
| 33 | M | 581520000200 | Piesok zlievarenský práný hrubý | t | 1,375 | 46,90 | 64,49 |
| 34 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 12,000 | 14,11 | 169,32 |
| 35 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 25,000 | 7,66 | 191,50 |
| 36 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 35,000 | 1,29 | 45,15 |
| 37 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 25,000 | 0,69 | 17,25 |
| 38 | M | 2830002000 | Fólia červená v m | M | 25,000 | 0,14 | 3,50 |
| 39 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m ² | 14,000 | 2,54 | 35,56 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 357,56

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 8 357,56 | 20,00% | 1 671,51 |

Cena s DPH

v EUR

10 029,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-10.3 - Automatický zav...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 357,56

HSV - Práce a dodávky HSV

3 492,01

1 - Zemné práce

1 512,34

8 - Rúrové vedenie

1 874,51

99 - Presun hmôt HSV

105,16

D1 - Práce a dodávky M

4 865,55

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 266,72

21-M - Elektromontáže

137,91

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-10.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 357,56

D HSV Práce a dodávky HSV 3 492,01

D 1 Zemné práce 1 512,34

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 150,000 | 1,98 | 297,00 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 150,000 | 1,98 | 297,00 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 60,000 | 0,66 | 39,60 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 60,000 | 0,66 | 39,60 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 13,000 | 19,75 | 256,75 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 35,000 | 1,98 | 69,30 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 35,000 | 1,98 | 69,30 |

D 8 Rúrové vedenie 1 874,51

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 150,000 | 1,04 | 156,00 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 39,51 | 39,51 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 60,000 | 1,07 | 64,20 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,35 | 57,35 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,96 | 7,84 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 13,000 | 14,18 | 184,34 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 13,000 | 2,24 | 29,12 |
| 34 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 3,000 | 11,83 | 35,49 |
| 35 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 6,000 | 11,83 | 70,98 |
| 36 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.5004.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 2,4-4,6 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |
| 38 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,31 | 3,10 |
| 39 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20 |
| 40 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 10,000 | 0,29 | 2,90 |
| 41 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 60,000 | 0,24 | 14,40 |
| 42 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 10,000 | 1,58 | 15,80 |
| 43 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 10,000 | 1,96 | 19,60 |
| 44 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 45 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 105,16 |
| 46 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 26,617 | 3,95 | 105,16 |
| D D1 Práce a dodávky M | | | | | | | 4 865,55 |
| D M Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | | | | 4 266,72 |
| 47 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 48 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 49 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 50 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 51 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| 52 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 53 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 54 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 55 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 56 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 57 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M Elektromontáže | | | | | | | 137,91 |
| 58 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 59 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 60 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | | 460,92 |
| 61 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.1 - Zberné systémy ...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 454,85

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 74 454,85 | 20,00% | 14 890,97 |

Cena s DPH

v EUR

89 345,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt: **SO-11.1 - Zberné systémy ...**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 454,85

HSV - Práce a dodávky HSV

71 820,93

1 - Zemné práce

19 073,68

4 - Vodorovné konštrukcie

964,01

8 - Rúrové vedenie

51 340,20

99 - Presun hmôt HSV

443,04

OST - Ostatné

2 633,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.1 - Zberné systémy ...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

74 454,85

D HSV Práce a dodávky HSV **71 820,93**

D 1 Zemné práce **19 073,68**

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 131201101.1 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsaky, AN) | m3 | 173,000 | 10,45 | 1 807,85 |
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 173,000 | 0,13 | 22,49 |
| 3 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 171,360 | 12,06 | 2 066,60 |
| 4 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 171,360 | 0,13 | 22,28 |
| 5 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 140,616 | 5,77 | 811,35 |
| 6 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 812,320 | 0,58 | 1 631,15 |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 140,616 | 2,00 | 281,23 |
| 8 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 140,616 | 0,80 | 112,49 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 253,109 | 6,58 | 1 665,46 |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 170,100 | 6,88 | 1 170,29 |
| 11 | K | Pol2 | Zásyp sypaninou so z keramzitu | m3 | 52,500 | 7,87 | 413,18 |
| 12 | K | 175101102.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 34,272 | 10,73 | 367,74 |
| 13 | M | Pol3 | Keramzit L frakcia 10 - 20 mm | m3 | 54,390 | 144,86 | 7 878,94 |
| 14 | M | 583310002900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1 | t | 46,267 | 17,78 | 822,63 |

D 4 Vodorovné konštrukcie **964,01**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 17,724 | 54,39 | 964,01 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie **51 340,20**

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|-------|----------|
| 16 | K | 230180010 | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9 | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 17 | M | 286130017000 | Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC, vrátane tvaroviek | m | 10,000 | 2,73 | 27,30 |
| 18 | K | 871326004 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160 | m | 135,000 | 4,03 | 544,05 |
| 19 | M | 286110009900 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m | ks | 27,000 | 52,68 | 1 422,36 |
| 20 | K | 871366008 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250 | m | 10,000 | 4,03 | 40,30 |
| 21 | M | 286110000600 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m | ks | 2,000 | 13,17 | 26,34 |
| 22 | K | 877326004 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 | ks | 10,000 | 7,90 | 79,00 |
| 23 | M | 286510004400 | Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 10,000 | 7,90 | 79,00 |
| 24 | K | 877326028 | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160 | ks | 4,000 | 10,07 | 40,28 |
| 25 | M | 286510013600 | Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 4,000 | 13,17 | 52,68 |
| 26 | K | 877366008 | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250 | ks | 6,000 | 13,17 | 79,02 |
| 27 | M | 286510005500 | Koleno PVC-U, DN 250x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia | ks | 6,000 | 32,92 | 197,52 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K | 894170055.25m3 | Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 25000L | ks | 2,000 | 106,67 | 213,34 |
| 29 | M | M001 | Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom | ks | 1,000 | 35 556,77 | 35 556,77 |
| 30 | K | 724149101.S | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva | ks | 1,000 | 987,69 | 987,69 |
| 31 | K | 894810009 | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 3,000 | 80,60 | 241,80 |
| 33 | M | 286610036900 | Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP | ks | 3,000 | 263,38 | 790,14 |
| 34 | M | 286610045000 | Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 6 m, PP | m | 10,000 | 250,21 | 2 502,10 |
| 35 | M | 286610046000 | Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PVC-U | ks | 3,000 | 111,94 | 335,82 |
| 36 | M | 592240009400 | Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG | ks | 3,000 | 65,85 | 197,55 |
| 37 | M | 286710035900 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600 | ks | 3,000 | 32,92 | 98,76 |
| 38 | M | 552410002300.S | Poklop liatinový D400 priemer 600 mm | ks | 3,000 | 329,23 | 987,69 |
| 39 | K | 895970006 | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného ECOBLOC Inspec Flex vrátane geotextílie | m3 | 16,896 | 51,00 | 861,70 |
| 40 | M | M002 | vsaky ECOBLOC Inspec Flex komplet dodavka (80ks) | ks | 1,000 | 4 477,52 | 4 477,52 |
| 41 | K | 893810111 | Osadenie ventilovej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m | ks | 1,000 | 56,30 | 56,30 |
| 42 | M | A61483 | Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| 43 | K | K001 | vyzbroj šachty a dopojenie čerpadla (GK, tvarovky, filter, solenoid) D+M | ks | 1,000 | 566,27 | 566,27 |
| 44 | K | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125 | ks | 10,000 | 32,92 | 329,20 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 443,04 |
| 45 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 33,640 | 13,17 | 443,04 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 2 633,92 |
| 46 | K | K002 | prepravné náklady | sub | 1,000 | 1 316,92 | 1 316,92 |
| 47 | K | K003 | napustenie nádrže vodou | m3 | 50,000 | 26,34 | 1 317,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 638,99

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 638,99 | 20,00% | 327,80 |

Cena s DPH

v EUR

1 966,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 638,99

| | |
|---|----------|
| 91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | 40,01 |
| 9110 - Káblové súbory, ukončenie vodičov | 13,05 |
| 9112 - Prístroje istiace | 26,96 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 6,24 |
| 1 - Zemné práce | 6,24 |
| M - Práce a dodávky M | 1 592,74 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 029,86 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 562,88 |

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 638,99

| | | | | | | | |
|----|------|----------------|---|----------------|--------|--------|----------|
| D | 91 | | Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení | | | | 40,01 |
| D | 9110 | | Káblové súbory, ukončenie vodičov | | | | 13,05 |
| 1 | K | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² | ks | 5,000 | 2,61 | 13,05 |
| D | 9112 | | Prístroje istiace | | | | 26,96 |
| 2 | M | 345710002800 | Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2, KOPOS | m | 3,000 | 5,76 | 17,28 |
| 3 | M | 374590004500 | Príchytka obojstranná kovová 5213 PC, S - sendzimir-pozinkovaný mat | ks | 4,000 | 0,40 | 1,60 |
| 4 | M | 345710030555 | Vývodka vonkajšia rovná 4813/P KB pre oceľové rúrky EN, šedá, PE, KOPOS | ks | 3,000 | 0,87 | 2,61 |
| 5 | K | 91120401010030 | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | 5,47 | 5,47 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6,24 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 6,24 |
| 6 | K | 131212101 | Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí | m ³ | 0,120 | 51,97 | 6,24 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 592,74 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 1 029,86 |
| 7 | K | 210010061 | Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6013, uložená pevne | m | 3,000 | 2,11 | 6,33 |
| 8 | M | 345710006210 | Chránička ohybná dvojpľášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m | 5,000 | 1,39 | 6,95 |
| 9 | K | 210010080 | Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená voľne | m | 5,000 | 1,54 | 7,70 |
| 10 | K | 210010801 | Lišta elektroinštalácia z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia | m | 25,000 | 1,79 | 44,75 |
| 11 | M | 345750059133 | Kryt koncový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 2,000 | 0,51 | 1,02 |
| 12 | M | 345750060230 | Kryt ohybový pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 25,000 | 0,77 | 19,25 |
| 13 | M | 345750061439 | Kryt roh vnútorný pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 14 | M | 345750062028 | Kryt roh vonkajší pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 5,000 | 0,77 | 3,85 |
| 15 | M | 345750062630 | Kryt spojovací pre lištu LHD 20x10 mm, KOPOS | ks | 7,000 | 0,51 | 3,57 |
| 16 | M | 345750064600 | Lišta hranatá z PVC, LHD 20X10 mm, KOPOS | m | 25,000 | 0,94 | 23,50 |
| 17 | K | 210120410 | Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A | ks | 1,000 | 7,78 | 7,78 |
| 18 | M | 358230015000 | Prúdový chránič TX3 2P, 40 A, 30 mA, typ HPI, 2 moduly, LEGRAND | ks | 1,000 | 107,80 | 107,80 |
| 19 | K | 210161011 | Elektromer jednofázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | 26,70 | 26,70 |
| 20 | M | 389810000500 | Elektromer digitálny Eltako EVA12-32A 28032411, 32 A | ks | 1,000 | 76,46 | 76,46 |
| 21 | K | 210190001 | Montáž rozvodnice do váhy 20 kg | ks | 1,000 | 18,30 | 18,30 |
| 22 | M | 357130010900-1 | Univerzálna rozvodnica 3525 (sfos.s.r.o) | ks | 1,000 | 72,43 | 72,43 |
| 23 | K | 210220252 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02 | ks | 20,000 | 3,52 | 70,40 |
| 24 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01 | ks | 20,000 | 0,77 | 15,40 |
| 25 | K | 210222020 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce | m | 40,000 | 1,58 | 63,20 |
| 26 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 37,680 | 1,65 | 62,17 |
| 27 | K | 210411181 | Montáž prepäťovej ochrany | ks | 1,000 | 10,51 | 10,51 |
| 28 | M | 385990009900-1 | Prepät'ové ochranna P0m I LCF 25 280V/25kA, proti bleskovým prúdom a prepät'iu (kw_81.124) | ks | 1,000 | 118,52 | 118,52 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 210800017 | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 20,000 | 0,73 | 14,60 |
| 30 | M | 341110011500 | Vodič medený CY 10 mm ² green/yellow | m | 20,000 | 1,46 | 29,20 |
| 31 | K | 210800109 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4 | m | 5,000 | 0,70 | 3,50 |
| 32 | M | 341110000900 | Kábel medený CYKY 3x4 mm ² | m | 5,000 | 2,26 | 11,30 |
| 33 | K | 210800122 | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6 | m | 20,000 | 1,03 | 20,60 |
| 34 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 20,000 | 5,06 | 101,20 |
| 35 | K | PM-1 | Podružný materiál | % | 10,000 | 7,90 | 79,02 |
| D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach | | | | | | | 562,88 |
| 36 | K | 460120002 | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 12,000 | 14,11 | 169,32 |
| 37 | K | 460200163 | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 40,000 | 7,66 | 306,40 |
| 38 | K | 460420021 | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m | 40,000 | 1,29 | 51,60 |
| 39 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m ² | 14,000 | 2,54 | 35,56 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.3 - Automatický zav...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 480,91

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 8 480,91 | 20,00% | 1 696,18 |

Cena s DPH

v EUR

10 177,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 480,91

HSV - Práce a dodávky HSV

3 878,74

1 - Zemné práce

1 726,33

8 - Rúrové vedenie

2 031,54

99 - Presun hmôt HSV

120,87

D1 - Práce a dodávky M

4 602,17

M - Ovládacia jednotka SMW 2020

4 003,34

21-M - Elektromontáže

137,91

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

460,92

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-11.3 - Automatický zav...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 480,91

D HSV Práce a dodávky HSV

3 878,74

D 1 Zemné práce

1 726,33

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | K | ZP1 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie | m | 194,000 | 1,98 | 384,12 |
| 2 | K | ZP2 | Zásyp ryhy pre PE potrubie | m | 194,000 | 1,98 | 384,12 |
| 3 | K | ZP3 | Vyhĺbenie ryhy pre kvapkové potrubie | m | 150,000 | 0,66 | 99,00 |
| 4 | K | ZP4 | Zásyp ryhy pre kvapkové potrubie | m | 150,000 | 0,66 | 99,00 |
| 5 | K | ZP5 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks | 10,000 | 19,75 | 197,50 |
| 6 | K | ZP6 | Výkop pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 7 | K | ZP7 | Zásyp pre ventilové šachtice | ks | 1,000 | 46,09 | 46,09 |
| 8 | K | 07.01.07 | Výkop pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane odovozu a likvidácie prebytočnej zeminy) | kpl | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 9 | K | 07.01.06 | Zásyp zeminou a makadamom pre riadiacu jednotku SMW 2020 (vrátane zhutnenia po vrstvách) | kpl | 1,000 | 75,06 | 75,06 |
| 10 | K | ZP10 | Výkop pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |
| 11 | K | ZP11 | Zásyp pre IRC káble | m | 30,000 | 1,98 | 59,40 |

D 8 Rúrové vedenie

2 031,54

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 12 | K | RV1 | D+M Potrubie HD-PE 100 32 x 2 mm PN 10 (100m) | m | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 13 | K | RV2 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 14 | K | RV3 | D+M Potrubie LD-PE 40 32 x 3 mm PN 6 (100m) | m | 212,000 | 1,04 | 220,48 |
| 15 | K | RV4 | D+M Tvarovky (25% z ceny potrubia) | eur | 1,000 | 55,31 | 55,31 |
| 16 | K | RV5 | D+M Kvapkovacie potrubie Rain Bird RB Dripline 2,3l 50cm (100m) | m | 150,000 | 1,07 | 160,50 |
| 17 | K | 426.4002 | D+M Kolená na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 18 | K | 426.4003 | D+M Prepierateľný predfilter PX 60 | ks | 1,000 | 57,35 | 57,35 |
| 19 | K | 426.4005 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit | ks | 4,000 | 1,96 | 7,84 |
| 20 | K | 426.4005.1 | D+M Snímač tlaku JOHNSON CONTROLS P100AC-2C | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 21 | K | 4268100153.1 | D+M Dvojitá vsuvka M/F 3/4" x 1/4" | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 22 | K | 4268100153.1.1 | D+M Adaptér 1" na záhradnú hadicu | ks | 1,000 | 1,32 | 1,32 |
| 23 | K | 4268100153.1.2 | D+M Spojka POWAIR 0260 1/4" s prechodkou | ks | 1,000 | 2,51 | 2,51 |
| 24 | K | 4268100153.1.3 | D+M T-kus na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 1,000 | 3,88 | 3,88 |
| 25 | K | 4268100153.1.4 | D+M Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DVF | ks | 3,000 | 53,27 | 159,81 |
| 26 | K | 4268100153.1.5 | D+M Guľový ventil 1" MF páka - kov vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 27 | K | 4268100153.1.6 | D+M Guľový ventil 1" FF páka - plast vnútorný 1" | ks | 1,000 | 7,63 | 7,63 |
| 28 | K | 4268100153.1.7 | D+M Rýchlospojka vzduchová vsuvka s vonkajším závitom mosadzná, poniklovaná, G1/2 | ks | 1,000 | 2,61 | 2,61 |
| 29 | K | 426.6001 | D+M Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010 | ks | 2,000 | 1,69 | 3,38 |
| 30 | K | 426.6001.1 | D+M Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 | ks | 2,000 | 22,97 | 45,94 |
| 31 | K | 426.6002 | D+M Teflónova niť Tangit (80) | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 32 | K | RV24 | D+M Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 / | ks | 10,000 | 14,18 | 141,80 |
| 33 | K | 426.5006 | D+M Spojka Connecto s vonkajším závitom 32x1/2" | ks | 10,000 | 2,24 | 22,40 |
| 34 | K | 426.5006.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |
| 35 | K | 426.5006.2 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 5,2-7,3 m | ks | 5,000 | 11,83 | 59,15 |
| 36 | K | 426.5004 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m | ks | 2,000 | 11,83 | 23,66 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 426.5004.1 | D+M Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 2,4-4,6 m | ks | 1,000 | 11,83 | 11,83 |
| 38 | K | 426.1001 | D+M Nástrčný T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 20,000 | 0,31 | 6,20 |
| 39 | K | 426.1003 | D+M Nástrčná spojka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 20,000 | 0,22 | 4,40 |
| 40 | K | 426.1004 | D+M Nástrčná zátka na kvapkovacie potrubie 16mm | ks | 20,000 | 0,29 | 5,80 |
| 41 | K | 426.1005 | D+M Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie | ks | 150,000 | 0,24 | 36,00 |
| 42 | K | 426.1002 | D+M Nástrčný ventilček s 3/4" VNZ na kvapkovacie potrubie | ks | 20,000 | 1,58 | 31,60 |
| 43 | K | 426.1008 | D+M Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vonkajší závit | ks | 20,000 | 1,96 | 39,20 |
| 44 | K | 426810018900 | D+M Teflónová páska 1/2" x 12 m | ks | 4,000 | 0,52 | 2,08 |
| 45 | K | 426810018900.1 | D+M Ventilová šachta Rain Bird VB-MAX-H Premium šachta | ks | 1,000 | 529,90 | 529,90 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 120,87 |
| 46 | K | 998313011.r | Presun hmôt pre závlahy potrubím | % | 30,593 | 3,95 | 120,87 |
| D D1 Práce a dodávky M | | | | | | | 4 602,17 |
| D M Ovládacia jednotka SMW 2020 | | | | | | | 4 003,34 |
| 47 | K | 426.3008 | OMOS_RJ6_SMW | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 48 | K | 426810025000 | materiál (skrína RZ,ističe,stykače,svorky, káble...) | ks | 1,000 | 553,11 | 553,11 |
| 49 | K | 426810025100 | kapilarový snímač hladiny 4-20mA - 6m | ks | 1,000 | 276,55 | 276,55 |
| 50 | K | 426810025100.1 | snímač tlaku 4-20mA | ks | 1,000 | 316,06 | 316,06 |
| 51 | K | 426810025200 | Snímač vonkajšej teploty | ks | 1,000 | 26,34 | 26,34 |
| 52 | K | 426810025100.2 | Dažďový senzor | ks | 1,000 | 55,22 | 55,22 |
| 53 | K | 426810025100.3 | GSM Brána | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |
| 54 | K | 426810025100.4 | montáž,oživenie,nastavenie,pripojenie | ks | 1,000 | 948,18 | 948,18 |
| 55 | K | 426810025200.1 | Projektová dokumentácia a návody | ks | 1,000 | 263,38 | 263,38 |
| 56 | K | 426810025200.2 | Revízia MaR | ks | 1,000 | 260,75 | 260,75 |
| 57 | K | 426810025200.3 | Užívateľský SW pre 1 x nádrž | ks | 1,000 | 289,72 | 289,72 |
| D 21-M Elektromontáže | | | | | | | 137,91 |
| 58 | K | 426810025000.1 | D+M Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6 | ks | 6,000 | 3,31 | 19,86 |
| 59 | K | EM2 | D+M Kábel závlahový IRC 2x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 0,500 | 59,73 | 29,87 |
| 60 | K | EM3 | D+M Kábel závlahový IRC 3x0,8 mm2, dl. 100 m | ks | 1,000 | 88,18 | 88,18 |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | | 460,92 |
| 61 | K | 000400041.1 | Geodetické práce - porealizačné zameranie závlahového systému | ks | 1,000 | 460,92 | 460,92 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-13 - Budovanie biorete...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 736,24

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 89 736,24 | 20,00% | 17 947,25 |

Cena s DPH

v EUR

107 683,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-13 - Budovanie biorete...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

89 736,24

HSV - Práce a dodávky HSV

89 736,24

1 - Zemné práce

88 152,04

99 - Presun hmôt HSV

1 584,20

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-13 - Budovanie biorete...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

89 736,24

D HSV Práce a dodávky HSV

89 736,24

D 1 Zemné práce

88 152,04

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|-----|-----------|----------|-----------|
| 1 | K | 181301103.S | Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm | m2 | 1 969,000 | 1,32 | 2 599,08 |
| 2 | M | 596640000110 | Zahradnícky substrát voľne ložený | t | 630,000 | 26,34 | 16 594,20 |
| 3 | K | 185802113 | Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom na široko | t | 0,098 | 2 633,83 | 258,12 |
| 4 | M | 251910000100 | Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené | t | 0,101 | 2 633,83 | 266,02 |
| 5 | K | 183403114 | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 969,000 | 0,40 | 787,60 |
| 6 | K | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 3 938,000 | 0,27 | 1 063,26 |
| 7 | K | 183403161 | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 969,000 | 0,13 | 255,97 |
| 8 | K | 183205112.S | Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3 | m2 | 260,000 | 1,32 | 343,20 |
| 9 | K | 183204113 | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz | ks | 2 600,000 | 0,40 | 1 040,00 |
| 10 | M | 026 550000106 | Cibule kvetín | ks | 2 600,000 | 0,66 | 1 716,00 |
| 11 | K | 183204112 | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek | ks | 2 345,000 | 0,92 | 2 157,40 |
| 12 | M | 026 550000105 | Trvalky Co 0,8 l | ks | 2 345,000 | 3,62 | 8 488,90 |
| 13 | K | 916561111/P | Osadenie záhonového obrubníka plastového | m | 212,000 | 3,95 | 837,40 |
| 14 | M | 592170002700 | Obrubník plastový, lxšxv 1000x50x80 mm,čierny+ 5ks klincov na 1m | ks | 212,000 | 5,27 | 1 117,24 |
| 15 | K | 183101112.S | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3 | ks | 1 131,000 | 1,98 | 2 239,38 |
| 16 | K | 184102112 | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm | ks | 1 131,000 | 1,98 | 2 239,38 |
| 17 | M | 026540000205 | Krík listnatý okrasný Co v.40-60 cm | ks | 1 131,000 | 6,58 | 7 441,98 |
| 18 | K | 183101111.S | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3 | ks | 485,000 | 0,40 | 194,00 |
| 19 | K | 184102110.S | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm | ks | 485,000 | 0,92 | 446,20 |
| 20 | M | 026550000100.S | Trvalka-okrasné trávy Co 1,0 l | ks | 485,000 | 4,62 | 2 240,70 |
| 21 | K | 184921093 | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 539,000 | 1,98 | 1 067,22 |
| 22 | M | 055410000100 | Mulčovacia kôra 75 l vrecia | ks | 309,313 | 5,27 | 1 630,08 |
| 23 | M | 693710000200.S | Mulčovacia textília, šxl 1,6x100 m, čierna 50 g/m2 | bal | 11,814 | 65,85 | 777,95 |
| 24 | K | 183101121.S | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3 | ks | 29,000 | 39,51 | 1 145,79 |
| 25 | K | 184102115.S | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm | ks | 29,000 | 39,51 | 1 145,79 |
| 26 | M | 026555001500 | Strom listnatý ZB o.k.18-20 cm so založenou korunou vo v. 2,6m | ks | 29,000 | 559,69 | 16 231,01 |
| 27 | M | 103640000100 | Zahradnícky substrát | t | 17,400 | 26,34 | 458,32 |
| 28 | K | 184202112 | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m | ks | 29,000 | 27,66 | 802,14 |
| 29 | M | 605410000102 | Drevený kôl opracovaný pr. 8,0cm dĺžky 3,0 | | 44,911 | 5,93 | 266,32 |
| 30 | M | 605410000103 | Drevené polovičky opracované š.8,0cm dĺžky 3,0 m | ks | 14,970 | 3,30 | 49,40 |
| 31 | M | 247710007500 | Páska textilná čierna š. 48 mm, dl. 50 m, | ks | 1,482 | 26,34 | 39,04 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 32 | K | 783782404 | Nátery povrchu drevín, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednohásobná | m2 | 24,650 | 13,17 | 324,64 |
| 33 | M | 246810000500 | Lazúra na drevo LX-60 tenkovrstvá | l | 4,930 | 26,34 | 129,86 |
| 34 | M | 246330000200 | Farba silikónová ARBO-FLEX základná | kg | 24,650 | 32,92 | 811,48 |
| 35 | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 28,800 | 13,17 | 379,30 |
| 36 | K | 182001112 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2 | m2 | 72,000 | 0,52 | 37,44 |
| 37 | K | 184921111 | Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 86,400 | 1,32 | 114,05 |
| 38 | M | 693710000100 | Netkaná textília DELTA-DRENÁŽNA TEXTÍLIA z PP, š. 1 m, dĺ. 50 m, k zaisteniu filtračnej funkcie plošných drenážnych systémov | m2 | 86,400 | 1,32 | 114,05 |
| 39 | K | 181301105 | Rozprestretie ŠD fr 16/32 v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm | m2 | 72,000 | 3,95 | 284,40 |
| 40 | M | 583410004200 | Štrkodrva frakcia 16-32 mm, voľne ložená | t | 22,700 | 19,75 | 448,33 |
| 41 | K | 184921111 | Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 57,600 | 1,32 | 76,03 |
| 42 | M | 693710000100 | Netkaná textília DELTA-DRENÁŽNA TEXTÍLIA z PP, š. 1 m, dĺ. 50 m, k zaisteniu filtračnej funkcie plošných drenážnych systémov | m2 | 57,600 | 1,32 | 76,03 |
| 43 | K | 181301106 | Rozprestretie substrátu, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm | m2 | 72,000 | 1,32 | 95,04 |
| 44 | M | 103640000210 | Retenčný substrát-piesok 60%, kompost 25% a ornica 15% | m3 | 28,800 | 52,68 | 1 517,18 |
| 45 | K | 182001111 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 72,000 | 0,52 | 37,44 |
| 46 | K | 183101111 | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3 | ks | 645,000 | 0,40 | 258,00 |
| 47 | K | 183204112 | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek | ks | 645,000 | 0,92 | 593,40 |
| 48 | M | 024550000120 | Trvalky Co 1,5l | ks | 664,350 | 4,62 | 3 069,30 |
| 49 | K | 184921210 | Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 72,000 | 3,95 | 284,40 |
| 50 | M | 583410001900 | Kamenivo drvené hrubé frakcia 4/8 mm, | t | 14,807 | 26,34 | 390,02 |
| 51 | K | 916561111/P | Osadenie záhonového obrubníka plastového | m | 45,320 | 3,95 | 179,01 |
| 52 | M | 592170002700 | Obrubník plastový, lxšxv 1000x50x80 mm,čierny+ 5ks klinčov na 1m | ks | 44,440 | 5,27 | 234,20 |
| 53 | K | 180402111.S | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5 | m2 | 1 098,000 | 0,79 | 867,42 |
| 54 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 33,928 | 6,58 | 223,25 |
| 55 | K | 185804311 | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 | m3 | 126,800 | 6,58 | 834,34 |
| 56 | K | 185851111 | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m | m3 | 126,800 | 6,58 | 834,34 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 1 584,20 |
| 57 | K | 998231311 | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu | t | 602,357 | 2,63 | 1 584,20 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-14 - Mobiliár

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 888,07

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 32 888,07 | 20,00% | 6 577,61 |

Cena s DPH

v EUR

39 465,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-14 - Mobiliár

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 888,07

HSV - Práce a dodávky HSV

32 558,84

1 - Zemné práce

1 035,20

2 - Zakladanie

1 379,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

426,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29 173,27

99 - Presun hmôt HSV

543,93

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

329,23

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

SO-14 - Mobiliár

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

32 888,07

D HSV Práce a dodávky HSV 32 558,84

D 1 Zemné práce 1 035,20

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím | m3 | 12,425 | 52,68 | 654,55 |
| 2 | K | 166101101.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 | m3 | 12,425 | 1,32 | 16,40 |
| 3 | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 12,425 | 1,98 | 24,60 |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 12,425 | 5,54 | 68,83 |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 211,225 | 0,55 | 116,17 |
| 6 | K | 171101101.S | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 12,425 | 0,80 | 9,94 |
| 7 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 21,992 | 6,58 | 144,71 |

D 2 Zakladanie 1 379,77

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|--------|----------|
| 8 | K | 271573001.r | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 2,485 | 57,72 | 143,43 |
| 9 | K | 275313611.S | Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20 | m3 | 9,940 | 124,38 | 1 236,34 |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 426,67

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 10 | K | 631571001.r | Násyp z kameniva ťaženého alebo drveného fr. 4-8 mm | m3 | 7,200 | 59,26 | 426,67 |
|----|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 173,27

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|------|--------|--------|-----------|
| 11 | K | 936104212.S | Osadenie odpadkového koša na chemické kotvy priemeru 12 mm (upresni dodávateľ výrobku) na pevný podklad | ks | 11,000 | 32,92 | 362,12 |
| 12 | M | 553560003600 | Smetný kôš kovový, so strieškou, farebný nástrek, obložený drevom. Vnútorná, vyberateľná, pozinkovaná vložka, kruhový pôdorys, rozmery 440 x 534 x 945 mm (napr. KUPAS) | ks | 11,000 | 335,81 | 3 693,91 |
| 13 | K | 936124122.r | Osadenie parkovej lavičky na chemické kotvy priemeru 12 mm (upresni dodávateľ výrobku) na pevný podklad | ks | 40,000 | 72,43 | 2 897,20 |
| 14 | M | 553560001700.k | Lavička kovová, mobilná, farebný nástrek s operadlom, dosky zo smrekového dreva, rozmery 1808 x 586 x 844 mm (napr. KUPAS) | ks | 40,000 | 493,84 | 19 753,60 |
| 15 | K | 966001121.S | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t | ks | 20,000 | 65,85 | 1 317,00 |
| 16 | K | 966s | Zapílenie a odstránenie oceľových sušiakov bielizne komplet vrátane odvozu a likvidácie sutiny | súb. | 16,000 | 13,17 | 210,72 |
| 17 | K | 996d | Demontáž, premiestnenie a osadenie pôvodných detských ihrísk komplet | súb. | 18,000 | 32,92 | 592,56 |
| 18 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 0,680 | 0,13 | 0,09 |
| 19 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 0,680 | 1,32 | 0,90 |
| 20 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 12,920 | 0,54 | 6,98 |
| 21 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 0,680 | 13,17 | 8,96 |
| 22 | K | 979089712.r | Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3 | ks | 1,000 | 329,23 | 329,23 |

D 99 Presun hmôt HSV 543,93

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 23 | K | 998231311.S | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu | t | 41,301 | 13,17 | 543,93 |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|--------|
| | D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 329,23 |
| 24 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 329,23 | 329,23 | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS - Zariadenie stavenisk...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 480,14

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 480,14 | 20,00% | 296,03 |

Cena s DPH

v EUR

1 776,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS - Zariadenie stavenisk...

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 480,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

524,50

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS - Zariadenie stavenisk...

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 480,14

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 524,50 |
|---|-----|----------------------------|---|-----|--------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 25,000 | 20,98 | 524,50 |

| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
|---|-----|------------------------------|---|------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (1) - Zariadenie stavenisk..._01

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 480,14

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 480,14 | 20,00% | 296,03 |

Cena s DPH

v EUR

1 776,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (1) - Zariadenie stavenisk..._01

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 480,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

524,50

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (1) - Zariadenie stavenisk..._01

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 480,14

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 524,50 |
|---|-----|------------------------------|---|------|--------|--------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 25,000 | 20,98 | 524,50 |
| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (10) - Zariadenie stavenisk..._10

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (10) - Zariadenie stavenisk..._10

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (10) - Zariadenie stavenisk..._10

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (11) - Zariadenie stavenisk..._11

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

477,83

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 477,83 | 20,00% | 95,57 |

Cena s DPH

v EUR

573,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (11) - Zariadenie stavenisk..._11

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

477,83

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

372,93

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (11) - Zariadenie stavenisk..._11

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

477,83

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 372,93 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (12) - Zariadenie stavenisk..._12

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (12) - Zariadenie stavenisk..._12

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (12) - Zariadenie stavenisk..._12

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 104,90 |
|---|-----|----------------------------|---|-----|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
|---|-----|------------------------------|---|------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 0014000 | Obnova a uvedenie územia a staveniska do pôvodného stavu napr. obnova a výsev trávniku znehodnoteného výstavbou a výkopovými prácami | súb. | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (2) - Zariadenie stavenisk..._02

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 480,14

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 1 480,14 | 20,00% | 296,03 |

Cena s DPH

v EUR

1 776,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (2) - Zariadenie stavenisk..._02

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 480,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

524,50

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (2) - Zariadenie stavenisk..._02

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 480,14

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 524,50 |
|---|-----|------------------------------|---|------|--------|--------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 25,000 | 20,98 | 524,50 |
| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (3) - Zariadenie stavenisk..._03

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (3) - Zariadenie stavenisk..._03

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (3) - Zariadenie stavenisk..._03

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (4) - Zariadenie stavenisk..._04

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (4) - Zariadenie stavenisk..._04

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (4) - Zariadenie stavenisk..._04

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (5) - Zariadenie stavenisk..._05

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (5) - Zariadenie stavenisk..._05

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (5) - Zariadenie stavenisk..._05

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 104,90 |
|---|-----|----------------------------|---|-----|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
|---|-----|------------------------------|---|------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (6) - Zariadenie stavenisk..._06

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (6) - Zariadenie stavenisk..._06

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (6) - Zariadenie stavenisk..._06

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | 104,90 |
|---|-----|----------------------------|---|-----|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | 955,64 |
|---|-----|------------------------------|---|------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (7) - Zariadenie stavenisk..._07

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (7) - Zariadenie stavenisk..._07

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (7) - Zariadenie stavenisk..._07

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplatenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (8) - Zariadenie stavenisk..._08

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 060,54

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 060,54 | 20,00% | 212,11 |

Cena s DPH

v EUR

1 272,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (8) - Zariadenie stavenisk..._08

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 060,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

104,90

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (8) - Zariadenie stavenisk..._08

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 060,54

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 104,90 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 20,98 | 104,90 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (9) - Zariadenie stavenisk..._09

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 421,79

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 421,79 | 20,00% | 284,36 |

Cena s DPH

v EUR

1 706,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (9) - Zariadenie stavenisk..._09

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 421,79

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

466,15

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

955,64

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Svit

Objekt:

ZS (9) - Zariadenie stavenisk..._09

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 421,79

| D | | HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 466,15 | | | |
|---|---|------------|---|--------|-------|-------|--------|
| 1 | K | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/ | hod | 5,000 | 93,23 | 466,15 |

| D | | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | 955,64 | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--------|--------|
| 2 | K | 000300012.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou | súb | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 3 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | súb | 1,000 | 139,85 | 139,85 |
| 4 | K | 000600024.k | Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet) | súb. | 1,000 | 116,54 | 116,54 |
| 5 | K | 001000033.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky | súb | 1,000 | 582,71 | 582,71 |